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یادداشت

تیم فوتبال نونهالان 
نیوسایپا  قهرمان شهرستان 

بندرعباس

ندای هرمزگان - شهناز خوش
رقابت های لیگ فوتبال نونهالان 
فصل  در  بندرعباس  شهرستان 
نیوسایپا  تیم  قهرمانی  با   ۱۴۰2
و نایب قهرمانی تیم اروند سورو 

پایان یافت. 

?...کاظم گلخنی 
فعالان اجتماعی با ذکر خطرات 
حوداث شبانه ،خواهان انتقال هر 
چه سریع تر پایه های برق از معابر 

شهرک چهچکور  شدند.
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در ژرفای تاریخ دریانوردی 

ایرانیان 

استاندار هرمزگان:

همه دهیاران و بخشداران و 
مدیران استانی با تمام توان 

در میدان دعوت مردم به 
انتخابات تلاش کنند

صدرنشینی فولاد هرمزگان 
در لیگ دسته اول فوتسال 

کشور

2 ,

3 ,

8 ,

روزنامه سياسي، فرهنگي، اجتماعي  

  دوشنبه 25 دی 1402 

  3 رجب  1445 

  15  ژانویه   2024 

  شماره 4332  

  8 صفحه 

  دهه چهارم سال سی و دوم

  قیمت  5000 تومان  

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ 1402/10/23 تا اطلاع 

ثانوي شهرستان بندرعباس

حداکثر خرده 
فروشی»ریال«

ردیف نوع میوه

287.500 نارنگی زرد مرغوب 1

575.500 نارنگی بندری 2

517.500 نارنگی محلی 3

322.000 نارنگی پاکستانی 4

345.000 لیمو شیرین  5

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس

برای دریافت اطلاعات بیشتر به  سایت روزنامه www.nhn.ir مراجعه کنید
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?....دکترعباس فضلی 
نسل سوخته

به بهانه ی خداحافظی با 
دانشجویان

اما آنچه در این فرصت کوتاه می 
توانم بنویسم یکی مواجه با نسلی 
است که چیزی در اختیار ندارد. 
از دیگران بریده و به سندروم 

سرگردانی دچار شده است.

شورای نگهبان به گمانه زنی ها پایان داد؛ شورای نگهبان به گمانه زنی ها پایان داد؛ 

افزایش سن بازنشستگی قطعی شدافزایش سن بازنشستگی قطعی شد

بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس آماده شدبیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس آماده شد

خاک غریب

شرکت فولاد هرمزگان جنوب

موضوع مزایده: خودرو های مستهلک
شرکت فولاد هرمزگان جنوب درنظر دارد تعداد ۱7 دستگاه خودرو مستهلک خود را از 
طریق مزایده عمومی مطابق جدول ذیل به فروش برساند. اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند 
مطابق جدول زمانی انجام مزایده )به استثنای ایام پنجشنبه و تعطیل رسمی( پس از واریز مبلغ 
5۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰8 نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس 
بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب و ارسال فیش واریزي به شماره فکس 3353۰۰55-۰76 و 
یا پست الکترونیک soleimani.m@hosco.ir نسبت به اخذ اسناد مزایده و هماهنگی 

جهت بازدید اقدام نمایند.

متقاضی بایستی در فیش واریزی مشخصات کامل خود، شماره تماس و شماره مزایده را جهت 
دریافت اسناد مربوطه قید نماید.

لازم به ذکر است جهت شرکت در مزایده بازدید خودروها قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، الزامی 
میباشد و در صورت عدم بازدید از خودروها و ارائه پیشنهاد قیمت، هیچگونه عذر و بهانه ای از 

متقاضی مبنی بر عدم آگاهی از وضعیت فنی، قابل پذیرش نمی باشد.

متقاضیان شرکت در مزایده بایستی مبلغ ضمانت شرکت در مزایده را به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب قید شده تهیه و ارائه نمایند.

جدول زمانی انجام مزایده:

مبلغ ضمانت )ریال(شرح کالاشماره مزایده

5درصد مبلغ کل پیشنهادیخودرو مستعمل020421

قیمت پایه)ریال(شماره انتظامیسال ساختشرح کالا

848500،000،000ط55 ایران138484 وانت دوکابین نیسان دی ایکس

8441،000،000،000ط56 ایران138384 پژو پارس ئی ال ایکس

8831.800،000،000ط55 ایران138384 سواری موسو تیپ ئی 32 ام 3

Glx1800i 405 658300،000،000ط56 ایران138484 پژو

Glx1800i 405 743700،000،000ط56 ایران138484  پژو

8224،000،000،000ط55 ایران138484 سواری رونیز

Glx1800i 405 639700،000،000ط56 ایران138484  پژو

876200،000،000ط55 ایران138384 پژو پارس ئی ال ایکس

1492،500،000،000ع64 ایران138484 مینی بوس هیوندای

472500،000،000ط55 ایران138484 وانت دوکابین نیسان دی ایکس

9842،100،000،000ع63 ایران138484 مینی بوس هیوندای

9462،400،000،000ع63 ایران138484 مینی بوس هیوندای

6821،800،000،000ط56 ایران138384 سواری موسو تیپ ئی 32 ام 3

4992،000،000،000ط55 ایران138484وانت دوکابین نیسان تیپ دی ایکس

4562،000،000،000ط55 ایران138484وانت دوکابین نیسان تیپ دی ایکس

13315،500،000،000ع67 ایران138784کامیون آتشنشانی رنو تیپ میدلام280

16216،200،000،000ع67 ایران138784کامیون آتشنشانی رنو تیپ میدلام280

تاریخ گشایش پاکت هاآخرین مهلت تحویل پاکت تاریخ پایان فروش اسنادتاریخ شروع فروش اسناد

1402/11/151402/11/17 تا ساعت 1402/10/251402/11/1012:00

محل تحویل پاکت ها و هماهنگی جهت بازدید:
بندرعباس، کیلومتر ۱3 جاده اسکله شهید رجایي، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان 

هرمز۱- اتاق ۱۰9- واحد فروش خدمات و اقلام مازاد.
همچنین متقاضیان محترم براي آگاهي بیشتر مي توانند در ساعات اداري با 
شماره تلفن  3۱88856۴-۰76 و  همراه ۰9۱795987۱۴ آقای عسکری زاده یا 

 3353۰۰3-۰76 داخلي 856۴  تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان
 www.hosco.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

بدین وسیله انتصاب بجا و شایسته حضرتعالی به عنوان مدیر کل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس که بیانگر تعهد 

،کارآمدی ،لیاقت و شایستگی  های بر جسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است را 

صمیمانه تبریک عرض می نماییم.

بدیهی است مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر حضرتعالی، موجبات ارتقاء آن مجموعه را 

فراهم خواهد نمود.

بدین وسیله به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان هرمزگان ضمن تبریک مجدد این انتصاب از درگاه ایزد منان عزت، 

 سربلندی و توفیقات همه خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسالت داریم  و برای حضرتعالی

 در پست جدید مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی تمنا دارد.

برادر ارجمند و گرامی

جناب  آقای مهندس محسن رئیسی

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

پیام تبریک سرپرست منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس به مناسبت 

بیست وششمین سالگرد تأسیس این منطقه عظیم اقتصادی

خداوند را شاکریم که بیست وششمین سالگرد تاسیس منطقه 
ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس را در شرایطی 
جشن می گیریم که این منطقه عظیم اقتصادی با رسیدن به 
بلوغ خود همچنان در حال رکورد زنی در اشتغال و تولید است 
و می تواند به عنوان مکانی امن برای سرمایه گذاران و فرصتی 
برای ارزآوری در اقتصاد ایران اسلامی به نقش آفرینی بپردازد.

 از 24 دی ماه سال 137۶ تاکنون مدیران عامل متعدد، 
مهندسان و کارگران زحمتکش و ساعی برای توسعه این منطقه 
عظیم اقتصادی جانفشانی کرده اند و اکنون نیز کارکنان شاغل 

در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس میراث دار ساختاری هستند که غیورمردان صنعت کشور با 
ازخودگذشتگی و همت بنا نهاده اند تا این منطقه عظیم اقتصادی سبب تفاخر صنعت ایران و استان هرمزگان باشد. 
اینجانب در این مجال بار دیگر فرارسیدن سالروز تاسیس منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس را که 
حاصل مجاهدت، جان فشانی، تخصص و تفکر ارزشمند تمامی همکاران ارجمندم در طول سالیان متمادی است، به خانواده 
بزرگ منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس تبریک عرض می کنم و امیدوارم با همدلی، همیاری و تداوم 
سخت کوشی بتوانیم در مسیر خدمت رسانی صادقانه گام برداریم و اقدامات همکاران ما به عزت، سربلندی، ترقی و 
پیشرفت بیشتر کشورمان بیانجامد. از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون برای تمامی خدمتگزاران به مردم و نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران را آرزومندم. 

محمدرضا پیرحسینلو سرپرست منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس



مدیرعامل پتروپالایش نگین لاوان خبر داد:

مجوز اجرای طرح پتروپالایشگاه ۱۵۰ 
هزار بشکه ای نگین لاوان صادر شد

   اقتصادی 
  

خبر

ندای هرمزگان - گروه سیاسی 
نشست ستاد انتخابات استان با حضور استاندار، اعضای 
ستاد، فرمانداران و بخشداران حوزه انتخابیه مرکز استان 

به میزبانی فرمانداری بندرعباس برگزار شد. 
به گزارش ندای هرمزگان، استاندار هرمزگان در این 
نشست انتخابات را رویدادی حساس برای نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران دانست و اظهارداشت: در مقطع 
کنونی که بیش از ۲ سال از عمر دولت انقابی سیزدهم 
گذشته است  یکی از حساسترین دوره های نظام اسامی 
است که در بعد خارجی، محور مقاومت از کرانه های دریای 
مدیترانه تا دریای سرخ با دشمنان درگیر هستند و در بعد 
داخلی نیز مردم، یک طراحی گسترده دشمنان خارجی را 
در سال گذشته شکست داده اند و از طرفی شاهد اقدامات 

خصمانه و تروریستی در کشور بوده ایم.  
مهدی دوستی انتخابات را برکت انقاب اسامی و جولانِ 
جمهور دانست و گفت: نظام مردم سالار دینی، بسترهایی 
را فراهم کرده است که مردم در تمام تصمیمات نقش 
داشته باشند و از این بابت مردم قهرمان تمام رویدادها 
در کشور بوده اند چنانچه برخی  رویدادها همچون نهم دی 
ماه، چیزی کم از ۲۲ بهمن ۵۷ نداشته اند اما مردم درست 

انتخاب کرده و پای نظام ایستاده اند. 
استاندارهرمزگان، مشارکت مردم را حصاری برای 
جلوگیری از حمله گرگ های گرسنه به ملت و جمهوری 
اسامی ایران معرفی کرد و گفت: مردم همواره به وظیفه 
خود در دفاع از نظام اسامی عمل کرده اند و از این رو ما 
نیز در قبال مردم وظایفی داریم که باید به آن عمل کنیم 
ضمن اینکه تاکید می کنیم فرمانداران نیز خدمت بیشتر و 

دیدارهای بی واسطه با مردم را در دستور کار قرار دهند.
دوستی ابرازداشت: از همه مدیران اعم از دهیاران و 
بخشداران تا بقیه ارکان مدیریتی استان می خواهیم که با 
تمام توان در میدان خدمت مردم و میدان دعوت مردم به 

انتخابات تاش کنند.
وی شورای نگهبان را جزو برکات نظام اسامی معرفی 
کرد و اظهارداشت: اولین سد محکم ما در برابر نفوذ، 
شورای نگهبان است و همیشه در احراز صاحیت ها 
عادلانه عمل کرده و گذشت زمان نیز این محق بودن 

را ثابت کرده است.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اظهارداشت: 
مشارکت، برخواسته از افزایش سرمایه اجتماعی نظام 
است و برای آن باید تاش کرد از این رو یک شاخص 
برای ارزیابی بخشداران و فرمانداران در سال جاری لحاظ 
خواهد شد و آن هم میزان مشارکت مردم در انتخابات 
است چرا که اگر میزان مشارکت مردم در هر منطقه ای 
افزایش یابد نشان گر عملکرد مثبت بخشدار و فرماندار در 

میدان خدمت است.
دوستی بیان کرد: حرف خفا و آشکار ما این است که ما 
له یا علیه کسی نیستیم و دولت هیچ کاندید و نامزدی 
در انتخابات ندارد اما با تمام توان برای افزایش مشارکت 
مردم پای کار خواهیم بود چرا که این امر تضمین آینده 
جمهوری اسامی ایران است و می دانیم که هر وقت  
لغزشی در کشور به وجود بیاید دشمن  پا را فراتر می گذارد. 
وی با تاکید بر لزوم اهتمام مدیران بر جهاد تبیین و در 
اشاره ای به خیانت های رژیم پهلوی در حق ملت ایران، 
گفت: جمهوری اسامی ایران خدمات بسیاری را به ایران 
عزیز داشته و در همین دولت سیزدهم خدمات شایانی 
انجام شده است که دستان ما را برای دفاع از نظام و 
دولت باز می کند چنانچه میزان پروژه های تکمیل شده 
هرمزگان در دولت سیزدهم به ۱۲۸۰ پروژه رسیده است و 
در سفر ریاست محترم جمهور به استان بیش از ۱۳۰ هزار 
میلیارد تومان پروژه افتتاح و ۲۷ میلیارد یورو پروژه جدید 

کلنگ زنی خواهد شد.
استاندار هرمزگان، سامت را راهبردی مهم در انتخابات 
دانست و گفت: فرمانداران و بخشداران دقت نظر داشته 
باشند که رای مردم حق الناس است و باید هوشیار باشند تا 
دنیا و آخرتشان فدای دنیای دیگری نشود چرا که تخلف 
انتخاباتی در هر سطحی که باشد با آن برخورد خواهد شد.

وی با بیان اینکه شورای نگهبان زمینه رقابت در انتخابات 
را فراهم کرده است، خاطرنشان کرد: دهه فجر، سفر 
ریاست جمهور و انتخابات بسیار به هم نزدیک هستند و 

باید برای این مهم آماده شویم.

ندای هرمزگان – گروه فرهنگی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان، مصطفی رنجبر را به عنوان مشاور توسعه 
گردشگری هوایی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی هرمزگان منصوب کرد. 
به گزارش ندای هرمزگان، طی حکمی از سوی محمد 
محسنی، مصطفی رنجبر به عنوان مشاور توسعه 
گردشگری هوایی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی هرمزگان منصوب شد. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان در مراسم انتصاب مشاور توسعه گردشگری 
گفت:  با توجه به تأکید استاندار و مقام عالی استان و 
همچنین ظرفیت های طبیعی، جزایر و سواحل موجود 
استان، توسعه گردشگری هوایی در دستور کار این اداره کل 

قرار گرفت.
او  ادامه داد: در همین راستا، برای اجرای ورزش های 
هوایی در جزایر، سایت های جدید پروازی در جزایر 

شناسایی شد. 

?...کاظم گلخنی 
فعالان اجتماعی با ذکر خطرات حوداث شبانه ،خواهان 
انتقال هر چه سریع تر پایه های برق از معابر شهرک 

چهچکور  شدند.
  روستای چهچکور از توابع  شهر بندرعباس و واقع در 
حومه آن با جمعیت حدود ۴ هزار نفر را باید یکی از 
شهرکهای بزرگ واقعع در نزدیکی و جزء حریم قانونی 
شهرداری بندرعباس است که از هر نظر دارای مشکات و 
معضاتی است که از سر ریز جمعیت بندر عباس رنج می 
برد، به قول ظریفی جمعیت این شهرک از خیلی از بخش 
ها و حتی چند مرکز شهرستان اگر  بیشتر نباشد کمتر هم 
نیست، اما نکته غریب اینجاست که توسعه و تحول در 
این منطقه حومه نشین بندرعباس به کندی اجرا می شود.

سال گذشته طبق اعام فرماندار سابق بندرعباس طرح 
بهسازی و تعریض معابر این شهرک با اعتبار ۴ میلیارد 
تومان به مساحت ۱۵ هزار مترمربع کلید خورد، اما مشکل 
اینجاست که در اجرای این طرح هنوز فکری برای 
انتقال پایه های برق که در وسط معابر تعریض شده قرار 
گرفته،نشده است و این تیرها به شکل ناهنجاری در مسیر 
تردد خود روها خود نمایی می کنند و هر آن امکان دارد 

حادثه شبانه ای باعث بروز یک فاجعه شود.
به گفته یک کارشناس برق انتقال پایه های برق مزاحم 
بایستی با حمایت بنیاد مسکن و توسط دهیاری چهچکور 
انجام شود.  شفاف تر اینکه ربطی به شرکت توزیع برق 
ندارد ! دهیاری هم ظاهرا در این زمینه تخصص و تجربه 
لازم انتقال تیرها یا خطرات نهفته آن به مسئولان مربوطه 

ندارد تا فوریت آن را حس کنند.
لازم به ذکر است که همین معضل قبا در برخی 
روستاهای استان نیز دیده شده و بارها مسئولان روستا 
از اینکه بنیاد مسکن اعتبار لازم جهت انتقال پایه های 
برق را به این روستا اختصاص نداده ، گایه هایی مطرح 

را کرده اند
حال باید منتطر ماند و دید آیا مسئولان دهیاری و شورای 
روستای بزرگ چهچکور قبل از اینکه حادثه ای رخ دهد، 
پیگیر انتقال پایه های برق در مسیر تردد خودروها  خواهند 
بود یا اینکه حتما بایستی ضایعه ای تلخی رخ دهد تا 

دهیاری چهچکور مسئولان را واداربه عمل کنند .

ندای هرمزگان - گروه اقتصادی 
مدیرعامل شرکت پتروپالایش نگین لاوان گفت: مجوز 
اجرای طرح پتروپالایشگاه ۱۵۰ هزار بشکه ای نفت خام 
پتروپالایش نگین لاوان از سوی معاونت برنامه ریزی 

وزارت نفت صادر شد.
به گزارش ندای هرمزگان، حسین بارگاهی با اعام این 
خبر افزود: مجوز اجرای این طرح، به استناد ماده سه قانون 
وظایف و اختیارات وزارت نفت و قانون حمایت از توسعه 
صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده 
از سرمایه گذاری مردمی و با موافقت وزیر نفت، از سوی 

معاونت برنامه ریزی وزارت نفت صادر شده است.
وی با اشاره به انجام تفاهم نامه خوراک این پروژه با وزارت 
نفت اعام کرد: موضوع در مدیریت امور بین الملل شرکت 
شرکت ملی نفت ایران در دست اقدام بوده و به زودی این 

مهم به امضا می رسد.
مدیرعامل شرکت پتروپالایش نگین لاوان اظهار کرد: 
طرح پتروپالایش نگین لاوان با ظرفیت خوراک ۱۵۰ هزار 
بشکه نفت خام در روز )سبک و سنگین( در جزیره لاوان 

و در زمینی به مساحت ۲۵۰ هکتار در حال احداث است.
بارگاهی با تاکید بر اینکه این طرح ذیل قانون حمایت 
از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی 
با استفاده از سرمایه گذاری مردمی، تعریف شده است، 
افزود: این طرح در راستای منویات رهبرمعظم انقاب در 
خصوص سیاست های اقتصاد مقاومتی و با هدف جلوگیری 
از خام فروشی، ایجاد ارزش افزوده، اشتغال زایی و ایجاد 
توسعه پایدار با رویکرد عدالت محور و صیانت از محیط 

زیست در جزیره لاوان استان هرمزگان اجرا می شود.
مدیرعامل شرکت نگین لاوان خاطرنشان کرد: حجم 
سرمایه گذاری این طرح ۵.۳ میلیارد دلار برآورد شده است، 
که با نرخ بازگشت سرمایه ۲۱ درصد )ارزی( به عنوان یکی 
از طرح های ماندگار برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی، 

در قالب هفت پروژه، تعریف شده است.
بارگاهی یادآور شد: احداث واحدهای پالایش، پتروشیمی 
- پلیمری، یوتیلیتی و سرویس های جانبی، احداث مخازن 
ذخیره سازی خوراک و فرآورده ها، احداث اسکله و آبگیر، 
احداث شهرک مسکونی ویژه کارکنان و احداث خط لوله 
انتقال گاز، هفت پروژه طرح احداث پتروپالایشگاه نگین 

لاوان است.
وی با اشاره به موقعیت طرح در جزیره لاوان، و تخصیص 
مزایا و مشوق های اهدایی قانون طرح توسط مجلس، 
دولت و وزارت نفت، افزود: تنفس خوراک به مبلغ ۷.۱ 
میلیارد دلار و تخفیف ۱۰ درصدی آن به مدت ۱۰ سال، از 
مزایای اعطایی قانون این طرح است که می تواند بهترین 
مشوق برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی در اجرای 

این طرح باشد.
بارگاهی با اشاره به عدم تعهد تحویل فرآورده های تولیدی 
به دولت به عنوان یکی دیگر از مزایای قانونی این پروژه، 
افزود: امکان پیش فروش بخشی از محصولات تا ۵۰ 
درصد هزینه های سرمایه گذاری طرح جهت تامین مالی، 
از دیگر مزایا و مشوق های قانونی طرح پتروپالایش نگین 

لاوان است.
وی، دسترسی به آبهای آزاد و نزدیکی به بازارهای هدف 
را یکی از مزایایی که موجب ارزندگی بیشتر طرح نگین 
لاوان می شود، برشمرد و تاکید کرد: این طرح در منطقه 
ویژه لاوان اجرا می شود که به تبع از مزایای پروژه های 

احداث شده در مناطق ویژه نیز برخوردار است.

  هرمزگان
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انتصاب مشاور توسعه گردشگری 
هوایی میراث  فرهنگی هرمزگان

سخنگوی شورای نگهبان درباره مصوبه مجلس برای 
افزایش سن بازنشستگی گفت: این مصوبه خاف موازین 

شرع و قانون اساسی شناخته نشد.
به گزارش مهر، »هادی طحان نظیف« سخنگوی شورای 
نگهبان در نشست خبری با اشاره به بررسی لایحه برنامه 
هفتم توسعه در این شورا اظهار کرد: این لایحه نسبت به 
ادوار قبل مفصل تر و حدود ۲۸۰ صفحه بود؛ ما جلسات 
متعددی را در صحن شورای نگهبان برای بررسی مصوبات 

داشتیم .
وی با بیان اینکه در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه 
سعی کردیم نظرات و نکات دستگاه های مختلف را بشنویم 
افزود: ما میزبان رئیس جمهور و تعدادی از وزرا، رئیس 
مجلس و برخی نمایندگان و تعدادی از مسؤولان دستگاه 
قضا بودیم و نکات آنان را شنیدیم؛ نظرات ما به مجلس 

ارجاع شده تا ابهامات و ایرادات رفع شود.

طحان نظیف گفت: اصل بسیاری از احکام مورد پذیرش ما 
قرار گرفت اما برخی از اجزا ایراد داشت که باید در مجلس 
رفع شود. وی ادامه داد: در فصل سوم این لایحه که درباره 
اصاح ساختار بودجه بود، احکام مختلفی پیش بینی شده 

است که ابهاماتی دارد و باید مرتفع شود.
رد مصوبه کاهش خدمت سربازی

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: نسبت به بحث 
مولدسازی دارایی های دولت هم یکسری ایرادات وجود دارد 
که مجلس باید برطرف کند؛ همچنین حکمی درباره بهبود 
مشکل ناترازی گاز در فصول سرد سال پیش بینی شده بود 
که حکم خوبی بود و مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت.

طحان نظیف اظهار کرد: حکم دیگری در لایحه برنامه هفتم 
توسعه و در مجلس به تصویب رسیده بود که درباره افزایش 
ظرفیت پزشکی تخصصی بود که ابهام عبارتی داشت و باید 

اصاح شود.
وی افزود: لایحه موافقت نامه ایران و باروس برای ارتقای 
بازرگانی دوجانبه برخاف شرع اسام و قانون اساسی شناخته 
نشد. وی همچنین درباره لایحه عفاف و حجاب گفت: برخی 
از ابهامات این لایحه باقی مانده است که اگر مجلس اصاح 

کند، ما مصوبات را مجدداً بررسی خواهیم کرد.
طحان نظیف درباره متناسب سازی حقوق بازنشستگان، 
گفت: حکم برنامه هفتم توسعه برای متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان برخاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته 

نشد و ظرف سه سال باید اجرا شود.
سخنگوی شورای نگهبان درباره مصوبه مجلس برای کاهش 
مدت خدمت سربازی، گفت: این مصوبه ایراداتی داشت و 

برای اصاح به مجلس شورای اسامی ارجاع شد.

شورای نگهبان به گمانه زنی ها پایان داد؛ 

افزایش سن بازنشستگی قطعی شد

ندای هرمزگان - گروه سلامت 
بیمارستان فوق تخصصی ۱۱۲ تختخوابی 
کودکان بندرعباس که عملیات اجرایی مجدد 
آن از سال ۱۴۰۰ با مشارکت شرکت پالایش 
نفت این شهرستان آغاز شده بود، آماده افتتاح 
برای سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان 

است.
به گزارش ندای هرمزگان، رییس دانشگاه 
علوم پزشکی استان در بازدید از این بیمارستان 
فوق تخصصی گفت: این بیمارستان در 
ایفای مسوولیت ها و مشارکت های  راستای 
اجتماعی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
در زمینی به وسعت ۹ هزار مترمربع در پنج 
طبقه در مجاورت بیمارستان فعلی کودکان 
بندرعباس کلید خورد که با عنایت و تاکید 
ویژه دولت سیزدهم در زمینه توسعه درمان و 
آموزش پزشکی طی ۲ سال با هزینه پنج هزار 
میلیارد ریال تکمیل و آماده بهره برداری شد. 

دکتر غامعلی جاویدان افزود: با آغاز 

فعالیت دولت سیزدهم و عزم جدی برای 
اتمام پروژه های نیمه تمام و به ویژه توسعه 
زیرساخت های درمانی، روند پیشرفت 
پالایش  بیمارستان ۱۱۲ تختخوابی شرکت 
نفت بندرعباس رو به پیشرفت بوده که در 
سال ۱۴۰۰ به ۳۰ درصد و در سال ۱۴۰۱ 
به ۴۲ درصد رسید؛ درحال حاضر نیز مراحل 
ساخت این مرکز درمانی به پایان رسیده و 
آماده افتتاح در دور دوم سفر رییس جمهور به 

استان هرمزگان است.
وی بیان کرد: همچنین در کنار تاش دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان برای تامین تجهیزات 
پزشکی و اداری حدود سه هزار میلیارد ریال از 

سوی پالایشگاه نفت بندرعباس بابت عملیات 
عمرانی پروژه هزینه شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
اظهار کرد: این بیمارستان فوق تخصصی و 
مدرن شامل بخش های اورژانس، آزمایشگاه، 
عمل،  اتاق های  تصویربرداری،  تجهیزات 
بخش های مراقبت های ویژه نوزدان و کودکان 

و بخش های بستری است.
ساختمان و امکانات بیمارستان قدیمی 
کودکان بندرعباس که حتی مراجعه کنندگان 
زیادی از جنوب استان های سیستان و 
بلوچستان و کرمان دارد، جوابگوی نیاز مردم 
هرمزگان نیست به همین منظور تصمیم بر 
احداث ساختمان جدید بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی کودکان در مرکز این استان 

گرفته شد.

بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس آماده شد

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم در نظر دارد پروژه » تهیه مصالح و اجرای عملیات جدول گذاری، آسفالت و روشنایی جاده حد فاصل شهر رمکان 

تا روستای زیرانگ « را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.
موضوع مناقصه : » تهیه مصالح و اجرای عملیات جدول گذاری، آسفالت و روشنایی جاده حد فاصل شهر رمکان تا روستای زیرانگ « با شرح خدمات 

مندرج در اسناد مناقصه ، شامل تامین مصالح ، ماشین آلات و حمل و نقل و دستمزد نیروی انسانی شامل : ) اجرای جدول گذاری، روشنایی و آسفالت (
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، جاده رمکان به زیرانگ

مدت زمان اجرای کار: سه ماه شمسي مي باشد.

برآورد اولیه: ۲۲۵.۵۰۲.۹۲۵.۰۸۹ریال )دویست و بیست و پنج میلیارد و پانصد و دو میلیون و نهصد و بیست و پنج هزار و هشتاد و نه ریال ( 

صلاحیت مورد نیاز اجرای کار : حداقل رتبه مورد نیاز در رسته راه و ترابری پنج اعام می گردد. در صورت عدم احراز این مهم، امتیاز فنی بازرگانی )بدون بررسی بقیه موضوعات( 

صفر لحاظ می گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي ۱۴۰۰۲۸6۱6۹۸ و کد اقتصادي ۴۱۱۴۴۳۳۳۵۴۸۴ یا واریز به حساب 

جاري ۴۱۰۱۰۰6۲۳۸۱6۵6۰6 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰6۲۳۸۱6۵6۰6 و شناسه واریز )۳۹۳۰۰6۲6۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳( به میزان  
۱۱.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )یازده میلیارد و سیصد میلیون ریال ( تهیه و منضم به اسناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها 
)۱۴۰۲/۱۱/۱۰( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، عاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از 

بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ ۵.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیون ریال ( به حساب جاري ۴۱۰۱۰۰6۲۳۸۱6۵6۰6 نزد بانک مرکزی یا شماره شباي 

IR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰6۲۳۸۱6۵6۰6 با شناسه واریز ) ۳۹۳۰۰6۲6۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳ ( به نام سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ تا  
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند .

 محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معامات ۳۵۲۵۲۱۵۰ – ۰۷6 

و فاکس ۳۵۲۴۱۷۰6 - ۰۷6
مهلت تحویل پاکت های مناقصه : از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱  تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ) آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت ۱۵:۳۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مي باشد(

زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها : روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ رأس ساعت ۱۴:۳۰ در دفتر مدیریت امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسکله بندر 

بهمن قشم می باشد.
 مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون معامات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵۰ – ۰۷6 و  فاکس 

۳۵۲۴۱۷۰6-۰۷6 ) کد پستی :  ۷۹۵۱6۱۷۴۴۴ (
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 

Pبه پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
P سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
P تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
P هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

                                                                                                                                          

دبیرخانه کمیسیون معاملات

ندای هرمزگان – گروه اقتصادی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان 
از تکمیل سایت ۱6۰ واحدی نگین 
مکران در قالب نهضت ملی مسکن، 
 با نصب انشعابات این واحدها خبر

داد.
به گزارش ندای هرمزگان، عبدالحمید حمزه 
پور با بیان اینکه تکمیل این پروژه، مصوبه 
دور قبل سفر ریاست جمهوری و مورد تاکید 
استاندار هرمزگان برای بهره مندی مالکان 

از واحدهای تکمیل شده است، افزود: با 
تکمیل این پروژه شرکت آب و فاضاب 
هرمزگان نیز تعهدات خود را در واگذاری 

و نصب انشعابات داد.
به گفته وی، فرایند نصب این انشعابات طی 

روزهای گذشته و پس از بازدید مشترک 
 با مدیرکل راه و شهرسازی به اتمام

 رسید.
مدیرعامل آبفا تصریح کرد: با نصب این 
انشعابات، تعهدات آبفا در این زمینه محقق 

و به اتمام رسید.
گفتنی است، مجتمع ۱6۰ واحدی نگین 
مکران در شهرک پیامبر اعظم شهر 

بندرعباس واقع شده است.

انشعاب آب و فاضلاب مجتمع ۱6۰ واحدی نگین مکران نصب شد؛

جریان زندگی با تحقق مصوبه سفر ریاست جمهوری



فرهنگ

وزیر ارشاد گفت: یک میلیون نفر برای کنسرت ها از خارج 
به ایران امدند...تا کنون سابقه نداشته است..

باور بفرمایید اگر در کشور دیگری چنین مسئولان 
فرهیخته ای سراغ داشتند که توانایی انجام حتی یک 
درصد از شق القمرهای مسئولان تیز هوش ما را داشتند، 
نه تنها قدردان انها بودند، بلکه هیکل مبارک انها را بالای 
سرشان می گرفتند و حلوا حلوا می کردند و لحظه ای از 
دعاگویی به جان انها و اعوان و انصار شان غافل نمی 

شدند...
ما مردم عجیبی هستیم...هیچی مان مثل ادم نیست، به 
جای قدرشناسی و کف زدن و صد افرین و سیصد افرین 
گفتن به این عزیزان گرانقدر، سوالات و پرسش هایی را 
مطرح می کنیم که نه سر و ته درست و حسابی دارد و نه 

در شان و منزلت ان عزیزان است.
اینکه این یک میلیون نفری که از خارج برای کنسرت 
امده اند در چه تاریخی و از کدام کشور و برای کدام 
کنسرت امده اند، چه دردی از درد های ما را دوا می کند 

و با چه گلی به زلف مان می زند...
مهم امدن ان یک میلیون نفر از خارج است که طبق 
فرمایش وزیر به میمنتی و مبارکی انجام شده، کنسرت 
شان را هم عشق و علاقه دیده اند و سالم و قبراق و با 
سلام و صلوات نیز به کشور خود بازگشته اند همین...

دیگر مته به خشخاش گذاشتن و اصول دین پرسیدن 
چه معنی دارد؟!!!دقیقاً همین طور که جناب عبدالملکی 
نیز با یک میلیون تومان شغل ایجاد فرمودند،اینکه دیگر 
پرسیدن و کند و کاو و تحقیق و تفحص لازم ندارد، همه 
شاهد بودیم که وزیر محترم به کوری چشم دشمنان و 
حسودان و تنگ نظران به وعده خودشان عمل کردند. 
حالا درسته که ما این شغل های ایجاد شده را مطلقاً 
ندیدیم، ولی این امر اصلًا دلیل بر ایجاد نشدن ان شغل 

های یک میلیون تومانی نیست...
قدر این گرانمایگان فرهیخته را بیشتر بدانیم و این همه 
چوب لای چرخ شان) چرخ پیشرفت شان را عرض می 
کنم نه چرخ های دیگرشان( نگذاریم...والسلام نامه تمام

»فضول محله«
 
 

ترجمه کتاب »سفیانی و نشانه های ظهور« نوشته محمد 
فقیه توسط انتشارات کتاب جمکران منتشر و راهی بازار 

نشر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، کتاب »سفیانی و نشانه های 
ظهور« نوشته محمد فقیه به تازگی با ترجمه سید شاهپور 
حسینی توسط انتشارات کتاب جمکران منتشر و روانه 

بازار نشر شده است.
مساله بشارت ها و نشانه های ظهور، سنتی است که در 
زمان همه پیامبران و در میان تمامی امت ها رایج بوده 
و پیش از ظهور تمامی پیامبران، نشانه هایی درباره ظهور 
یا نزدیکی ظهورشان در میان مردم وجود داشته است. 
این نشانه ها و بشارت ها، در حقیقت ستاره ها و پرتوهایی 
هستند که حق جویان را راهنمایی می کنند و نوید نزدیکی 

فرج را به آن ها می دهند.
از مهم ترین فایده های وجود این نشانه ها، جلوگیری 
از رخنه حس ناامیدی در دل منتظران و شکیبایان، و 
همچنین جلوگیری از پیمودن راه باطل است. اما در 
این میان برخی از فتنه جویان و فریبکاران با کارها و 
گفته هایشان، به سلب ایمان از مردم تصمیم گرفته اند 
و ایشان نشانه ها و علامت های دروغین و جعلی را 
 در جهت اهداف و خواسته های مذهب فاسد خود

آورده اند.
نویسنده این کتاب تلاش کرده مطالبی را با سندهای 
معتبر ارایه دهد، بشارت هایی که ناگزیر اتفاق می افتد و 
نشانه هایی که ممکن است تغییر کند و اتفاق نیفتد، را 
بیان کند تا ضمن رو کردن دست فریبکاران و جاعلان، 
کمکی باشد برای ضعیفان و مسکینان و درماندگان تا 
حق برایشان آشکار و راه برایشان روشن شود تا بتوانند 
در خط و صراط مستقیم بمانند و بهشت پرنعمت را از آنِ 

خود سازند.
در بخشی از این کتاب می خوانیم: برخی از به ظاهر 
پژوهشگران بیچاره و درمانده، نشانه های درست و 
نادرست را باهم درآمیخته، این راه را کورکورانه می پیماند 
و به گمان خود برحقاند و کاری نیک انجام می دهند. در 
اینجا مناسب دیدیم برای این اشخاص و امثال ایشان، 
مطالبی را که با سندهای معتبر اثبات می شود، بیان، و 
به بشارت هایی که ناگزیر اتفاق می افتد و نشانه هایی که 
ممکن است تغییر کند و اتفاق نیفتد، اشاره کنیم؛ هرچند 
این اخبار ممکن است سند درستی داشته باشند یا حتی 

متواتر هم باشند.
این کتاب با ۱۹۲ صفحه و قیمت ۹۵ هزار تومان عرضه 

شده است.

براساس پژوهش های انجام شده در تاریخ دریانوردی 
آریائیان، ایرانیان به دلیل سیاست های ملیتاریستی از 
زمان داریوش به دریا روی آوردند. نقش کنده کاری 
شده منحصر بفردی که در خاک برداری های کاخ بار 
پاسارگاد یافت شده است، تاریخ دریانوردی ایرانیان را به 
دوره کوروش هخامنشی ارتباط می دهد .در ۶۰۰ متری 
شمال شرقی آرامگاه کوروش ، کاخ پذیرایی پاسارگاد 
قرار دارد. چهار درگاه ساخته شده از سنگ های صیقلی 
که بر روی آن ها نقش های متنوعی حجاری شده اند، 
تالار این کاخ بار را احاطه می کرده اند، در گاه شرقی 
کاخ ، دارای نقشی کنده کاری شده از اآنس۴ ) الهه آب 
و دریای بابلی ها ( است. تنه و سر پای اآنس همانند 
انسان است ولی یک شکل ماهی از سر تا پای او کشیده 
شده است و مظهر دیگری که سم وپای آن مانند گاو 
است، در پشت سر او نقش گردیده.  این نقش با این طرح 
منحصر بفرد در هیچ یک از آثاردوران هخامنشی دیده 
نشده است و در نوع خود اهمیت دارد ولی متأسفانه فقط 
بخش های زیرین این دو سنگ بر جای مانده و مابقی 
آن شکسته است. اسماعیل رائین در کتاب دریانوردی 
ایرانیان می نویسد: متاسفانه هیچ گونه اطلاع دقیق و 
ماخذ مستندی در دست نیست تا تاریخ حکاکی نقوش 
مورد بحث را حتی با یک تقریب احتمالی برای ما بازگو 
کند. از نقش اصلی نیز جز پاهای پیکره ، چیز دیگری به 
جا نمانده است، تا بتواند ملاک قضاوت و اظهار نظر قاطع 
درباره تاریخ ایجاد آن باشد، در نتیجه، تا این ایام که با 
خوانندگان صاحب نظر درباره نقش ) آدم - ماهی ( کاخ 
کوروش کبیر سخن می گوییم با وجود مطالعاتی که در 
این زمینه انجام شده است، هنوز هیچکس نمی داند که 
این نقوش آیا همزمان با ایجاد و بنای کاخ اصلی حجاری 
و نقش شده است، یا بعدها و در دوران بسط و توسعه 
امپراطوری هخامنشی ؟ و به همین ترتیب تاکنون هیچ 
محقق و صاحب نظری بدین پرسش پاسخ نگفته است 
که آیا ) الهه آب و دریا ( مورد پرستش ساحل نشینان 
و دریانوردان ایرانی بوده است، یا اینکه وجود این عقیده 
و آثار و پیکره های ناشی از آن، صرفاً تقلیدی است از 
کشورهای دیگر وره آوردی از سرزمین های دور دست؟ 
همچنین در این باره که نقش مورد بحث، چه ارتباطی 
با دریا و دریانوردی داشته است ؟ در حال حاضر سخنی 

نمی توان گفت.
با دست یابی کوروش بزرگ بر سرزمین ایلام، شبه جزیره 
بوشهر نیز می بایست به تصرف هخامنشان در آمده باشد. 
زیرا تحقیقات برادران پزارد در شبه جزیره بوشهر نشان 
می دهد که بوشهر جایگاه قوم ایلام بوده است. پیدا 
شدن آثار ایلامیان در جزایرخارک وبحرین نیز نشانگر 
این موضوع است که قوم ایلامیان مردمی دریانورد بوده 
اند که بر پهنه خلیج فارس کشتیرانی می کرده اند. از این 
رو با شکست ایلام و دسترسی هخامنشیان به خلیج 
فارس در جنوب فلات ایران، پارسیان نخستین بار به 
دریا دست یافتند. دریایی که با نیروی طبیعی خود تاکنون 

نمادی را در باورهای دینی هخامنشان نداشته است. 
کهن ترین سند پیرامون دریانوردی در خلیج فارس به 
سده ی چهارم پیش از میلاد باز می گردد. در آن زمان، 
دریانوردی به نام نیارخوس به فرمان اسکندر مقدونی 
برای کاوش در سرزمین های نه چندان شناخته به 
سفر دریایی پرداخت. او سفر خود را در یازدهمین سال 
فرمان روایی اسکندر آغاز کرد و از مصب رود سند به 
دهانه ی تنگه هرمز و از آن جا به آب های خلیج فارس 
رفت و سرانجام در ساحل رود کارون لنگر انداخت. او 
در این سفر از راهنمایی چند دریانورد ایرانی، از جمله 
بگیوس پسر فرناکه، هیدارس بلوچ و مازان قشمی 
بهره مند بود و ماجرای سفر دریایی ۱۴۶ روزه ی خود 
را در سفرنامه ای نوشت که اصل آن از بین رفته، اما 
چکیده ای از آن در کتاب یکی از تاریخ نگاران سده ی 
نخست پیش از میلاد به عنوان لشکرکشی اسکندر، 
برجای مانده است. او هنگام دریانوردی در خلیج فارس با 
فانوس های دریایی بزرگی رو به رو شده بودکه تا آن زمان 
مانند آن را ندیده بود و در سفرنامه ی خود از آن ها به 

عنوان یکی از شگفتی های سفرش یاد کرده است.
در زمان ساسانیان، شاپور دوم)ذوالاکتاف( پس از تصرف 
همه ی جزیره های خلیج فارس برای جلوگیری از یورش 
عرب های بادیه نشین، جزیره های بحرین را به صورت 
ساخلو۷  درآورد. پس از ورود عرب های مسلمان به 
ایران و شکست ساسانیان، سراسر خلیج فارس جولانگاه 
بازرگانان مسلمان شد. اما پس از کاهش نفوذ خلفای 
عباسی، فرمان روایان آل بویه)سده ی چهارم هجری/دهم 
میلادی( بار دیگر عمان و بحرین را بخشی از ایران 
کردند. از آن پس، عمان و بحرین و جزیره های پیرامون 
آن، تا نزدیک یک سده بخشی از ولایت فارس 
به شمار می آمد و دولت آل بویه فرمان روایانی را 
برای اداره ی این منطقه ی دریایی به سیراف و کیش 
می فرستاد. این دو بندر از نظر بازرگانی به چنان اهمیتی 
رسیدند که کشتی های چینی برای خرید و فروش کالا در 

آن جا پهلو می گرفتند .

t ادامه از شماره 4331
نسل سوخته

به بهانه ی خداحافظی با دانشجویان
اما آنچه در این فرصت کوتاه می توانم 
بنویسم یکی مواجه با نسلی است که چیزی 
در اختیار ندارد. از دیگران بریده و به سندروم 
سرگردانی دچار شده است. من این نسل 
را نسل سوخته می نامم و دلم برای شان 
می سوزد. وقتی یکی از دوستانم گفت: پسرم 
که دوران دبیرستان را سپری می کند به من 
گفته حرف های شما به درد ما نمی خورد!! 
سخن فرزندش را تأیید کردم. این نسل از 
ما و نگرش ما خسته شده؛ چاپلوسی های 
ما را برنمی تابد. پیام های ما را درک 
نمی کند. ما نتوانستیم الگوی خوبی برای 

آنها باشیم. به دنبال راهی به رهایی است. 
اگر فضای مجازی نبود دقّ می کرد. سر 
در گریبان خویش است و موبایل خویش. 
ما نسل مطیعی بودیم اما این نسل در این 
 عصر، سرکش شده است. باید راه چاره ای

 اندیشید. 
دانشجو وقتی می بیند استادش، تمام همتش 
مصروف ارتقاء مدل ماشین و خرید خانه ی 
جدید و ازدیاد سفرهای خارجی اش است 
دیگر امیدش از او قطع می شود. شمارش 
مقالات و کتاب های ما، او را سر شوق و 
ذوق نمی آورد چون شگرد کپی- پیست را 
خوب می داند. در مقابل ما هم از این نسل، 
احساس رضایت مندی نداریم همواره او را 
محکوم و منکوب می کنیم. حاصل این تنش 

ها و کشمکش ها چیزی جز گسست نسلی 
نیست. این شرایط موجب فروپاشی سرمایه 

ی اجتماعی و ملی می شود. 
تا دیر نشده است باید چاره ای اندیشید و 
این نسل را که دارد از بین می رود؛ نجات 
داد. این سخنان تداعی صدا و فریاد مردی 
است که نیم قرن پیش از این در حسینیه 
ی ارشاد سخن گفت. دکترعلی شریعتی با 
صدای سوزناک و آتشین خود، کسی بود که 
 از جان مایه گذاشت تا جوان آن دوران بیدار 
شود. او از امام علی و امام حسین و حضرت 
زینب گفت اما به گونه ای دیگر. مصادیق زر 
و زور و تزویر را افشا و نمایندگان تیغ و طلا و 
تسبیح را رسوا کرد. و مثلث عرفان و برابری و 

آزادی را شعار خود ساخت. هر چند در نهایت، 
خود در سوزش شعله های کلامش سوخت تا 

نسلی روشنایی را تجربه کند. 
امروز ما نیازمند یک شریعتی هستیم. یک 
شریعتی دیگری که بیاید و این نسل را از 
سرگردانی و افسردگی برهاند و راه رهایی 
را به او بیاموزاند. شمع امید این نسل نباید 
خاموش شود. باید همواره روشن بماند تا 
در پرتو آن، شمع ایمان و عشق و استقامت 

روشن گردد.
میان گریه می خندم که چون شمع اندر این 
مجلس/ زبان آتشینم هست لیکن در نمی 

گیرد به تأسی از حافظ می گویم
ادامه دارد 
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?گردآوری: کاظم گلخنی 

توسط انتشارات کتاب جمکران؛

ترجمه »سفیانی و نشانه های ظهور« به 
بازار آمد

   کتاب 

بازیگر و کارگردان پیشکسوت سینما با بیان 
اینکه توانایی و عملکرد هنرمندان شهرستانی 
با برگزاری جشنواره تئاتر منطقه ای به نمایش 
گذاشته می شود، گفت: این رویداد در سال های 
قبل، باعث افزایش اعتماد به نفس هنرمندان 

توانا و بااستعداد استان ها شده بود.  
به گزارش ایرنا، سه بخش از بیست وهشتمین 
جشنواره تئاتر منطقه ای کشور در استان های 
فارس )پارس(، خراسان رضوی )خاوران( و 
سمنان )راه ابریشم( به پایان رسیده و آخرین 
مرحله این رویداد بزرگ، در آذربایجان شرقی 

)سهند( در حال برگزاری است.
هوشنگ توکلی به همین مناسبت در گفت وگو 
با خبرنگار تئاتر ایرنا، بر اهمیت برگزاری 
شدن  دیده  برای  منطقه ای  جشنواره های 
تلاش هنرمندان استان های مختلف تاکید 

کرد. 
این هنرمند با اشاره به تاثیرگذاری جشنواره 
تئاتر منطقه ای در روند تولید آثار باکیفیت گفت: 
توجه به تئاتر استان ها، باعث ارزش گذاری و 
اعتبار به هنرمندان سخت کوش و فعال این 

حوزه در مرکز خواهد شد.
او ادامه داد: این رویداد در سال های قبل، 

باعث افزایش اعتماد به نفس هنرمندان 
توانا و بااستعداد استان ها شده بود و کاملا در 
مسیر اهدافی که از ابتدا مدنظر داشت، گام 
برمی داشت که متاسفانه به دلیل کمبود بودجه 

و مشکلات مالی، چند سالی متوقف شد.
توکلی افزود: این توقف از طرف دیگر به 
دلیل عدم شناخت مدیران استانی از محتوا 
و اهمیت برگزاری این رویداد هنری بود. 
آن ها نمی دانستند که چقدر شناسایی و معرفی 
ارتقای  هنرمندان یک استان می تواند در 

فرهنگی و هنری جامعه موثر باشد.
احیای این رویداد هنری پس از هفت سال 

توقف
این بازیگر و کارگردان تئاتر گفت: احیای 
این رویداد هنری پس از هفت سال توقف 
و برگزاری طی دو سال اخیر، باعث دلگرمی 
هنرمندان استانی و همچنین ایجاد جریان 
عمومی و مشارکت مردمی و هنری در سراسر 

کشور شده است.
او ادامه داد: برگزاری مجدد جشنواره به واسطه 
نگاه و رویکرد مدیریت جدید اداره کل هنرهای 
نمایشی است که باعث شده کارایی و پتانسیل 
از دست رفته هنرمندان استانی دوباره دیده 

شود.
توکلی با تاکید بر اهمیت توجه مدیران استانی 
به این رویداد هنری افزود: توجه مدیران 
مختلف فرهنگی، هنری و شهری استان ها 
همچون استانداری، فرمانداری و شهرداری 
و حمایت شان از تئاتر است که باعث ایجاد 
امید، نشاط و ارتقای کمی و کیفی کار 
هنرمندان می شود. این همراهی، نباید تنها 
برای برگزاری جشنواره ها باشد چراکه در 
این صورت، همه زحمات از بین می رود و مورد 

پیگیری قرار نمی گیرد.
این هنرمند پیشکسوت با بیان اینکه کار 
هنرمندان استانی بسیار ارزشمند است، گفت: 
پیگیری امور هنرمندان و تلاش آن ها نباید 
مختص به جشنواره ها باشد. این تلاش زمانی 
به رشد کمی و کیفی تئاتر کمک می کند که 

جدی گرفته شود. مدیران فرهنگی باید از نظر 
مالی، تبلیغاتی و ... به هنرمندان کمک کنند.

او افزود: اداره کل هنرهای نمایشی در این 
راستا یک نگاه بالادستی فکری، فرهنگی و 
مدیریتی دارد اما باید به این موضوع توجه 
داشته باشد که ما در بخش مدیران فرهنگی و 
هنری استان ها نیاز به آموزش و شناخت داریم. 
زمانی یک رویداد ملی را رقم خواهیم زد که 
همه سازمان های فرهنگی و غیرفرهنگی در 
پیشبرد آن کمک کننده باشند. ما باید برای 
یادآوری لزوم اهمیت توجه به هنرمندان 
شهرستان، مدیران فرهنگی را آموزش دهیم 
و اگر قرار است کارشناسی از مرکز به استان ها 

اعزام کنیم، برای این امر باشد.
توکلی ادامه داد: خوشبختانه هنرمندان تئاتر 
استان ها طی ۲۰ سال اخیر بسیار موفق عمل 
کرده اند و به اندازه کافی استاد و هنرمند درجه 
یک دارند. آن ها تنها باید از طریق استان 
معرفی و شناسایی شوند. در واقع ما نیازی 
به اعزام کارشناس به شهرستان ها نداریم. در 
بسیاری از موارد کیفیت آثار هنری استان ها از 
پایتخت هم بالاتر است چراکه در شهرستان 

همواره انگیزه بالا بوده و هست.

هوشنگ توکلی: جشنواره تئاتر منطقه ای اعتماد به نفس هنرمندان را بالا می برد 

پشتیبانی منطقه یکم امامت نداجا در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش اقلام اسقاط و انواع ضایعات فلزی با مشخصات 

مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. 

متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت ده /10 روز جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده 

به آدرس : بندرعباس - بلوار اسکله شهید باهنر - نرسیده به فلکه قائم )عج( - پشتیبانی منطقه یکم نداجا مراجعه نمایند.

زمان مزایده و محل قرائت پیشنهادات: زمان بازگشایی پاکت راس ساعت 09:00 روز یک شنبه مورخه : 1402/11/15 به 

نشانی)پشتیبانی منطقه یکم امات نداجا (.

Pهزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد .

Pهزینه دریافت اسناد مزایده مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد .

Pنوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ ۱۰ ده درصد قیمت پیشنهادی اقلام بصورت ضمانت نامه بانکی در وجه منطقه یکم نیروی       

دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران دریافت می گردد.

Pبرای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۳۳۵۴۲۲۲۸ تماس حاصل فرمائید .

فرماندهی پشتیبانی منطقه یکم امامت نداجا

خاک  غریب 

ندای هرمزگان - گروه فرهنگی 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
جاسک از آغاز اکران انیمیشن »بچه زرنگ« 

در سینما سیار شهرستان جاسک خبر داد.
به گزارش ندای هرمزگان، فاضل رستمی 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک 

گفت: اکران های سیار انیمیشن بچه زرنگ در 
سطح شهرستان آغاز گردیده است و تاکنون 
بیش از ۷۹۰ دانش آموز توانسته اند این 
انیمیشن را در محل سالن اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان و مدارس سطح شهر تماشا کنند.

رستمی افزود: از ابتدای آذرماه با همکاری 
هرمزگان،  استان  جوانان  سینمای  انجمن 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک، کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان و کانون 
فیلم و عکس جاسک اکران انیمیشن سینمایی 
بچه زرنگ در سطح مدارس، مساجد و 

کانون های فرهنگی و هنری در حال برگزاری 
است.

رستمی ادامه داد: انیمیشن »بچه زرنگ« با 
محوریت کرامات امام رضا)ع( به تهیه کنندگی 
حامد جعفری یک فیلم ماجراجویانه درباره 
نجات ببر مازندران است که با حضور جمعی 
از هنرمندان و بازیگران کشور صداپیشگی آن 

انجام شده است.

آغاز اکران انیمیشن بچه زرنگ در جاسک



خبر
  

جایگاه اتاق بازرگانی ایران تحلیل 
رفته است 

تیتر های 
کوتاه خبری

اقتصادی شماره 4332
دو شنبه 
25 دی   1402 4

جنگ در تایوان ۱۰ درصد 
از اقتصاد جهانی را به باد 

می دهد

وام ۳۵۰ میلیونی مسکن 
روستایی پرداخت نشد

سخنگوی سازمان امور مالیاتی 
خبر داد:

معافیت مالیاتی برای 
خانواده های پر جمعیت

پلاک گذاری ملی خودروهای مناطق آزاد از سوی هیات وزیران به 
نهادهای ذیربط ابلاغ شد که بر اساس آن شماره گذاری  ملی و واردات به 
سرزمین اصلی برای خودروهایی که تا پیش از ابلاغ این آیین نامه مجاز 
به تردد در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی بودند، مجاز 

اعلام شده است.
به گزارش ایسنا، دولت سیزدهم سال گذشته مصوبه ای در رابطه با 
پلاک گذاری خودروهای منطقه آزاد با هدف وارد شدن خودروهای 
خارجی موجود در مناطق آزاد به بازار خودرو کشور ارائه شد اما این امر 
محقق و مصوبه اجرایی نشد؛ چراکه هیات تطبیق مصوبات مجلس، به 
این مصوبه ایراد وارد کرد و بدین ترتیب شماره گذاری خودروهای مناطق 

آزاد از دستور کار دولت خارج شد.
گفتنی است که خبر از دستور کار خارج شدن پلاک گذاری خودروهای 
مناطق آزاد را آخرین روزهای فروردین ماه امسال، سخنگوی دولت اعلام 

کرد.
حال پس از گذشت حدود ٩ ماه، محمد مخبر- معاون اول رئیس جمهور- 
آزادسازی پلاک گذاری ملی خودروهای مناطق آزاد را به وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان ملی استاندارد 
ایران، سازمان حفاظت محیط زیست، گمرک جمهوری اسلامی، دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد تجاری و فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران ابلاغ کرد که بر اساس آن مجوز پلاک گذاری ملی خودروهای 

مناطق آزاد صادر شده است.
در متن ابلاغیه معاون اول رئیس جمهور آمده است:

›‹هیئت وزیران در جلسه 1٩ آذر 1402 به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن 

و تجارت با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد بند )ث( 
تبصره )۷( ماده واحده قانون بودجه سال 1402 کل کشور آیین نامه 

اجرایی بند مذکور را به شرح زیر تصویب کرد:
آیین نامه اجرایی بند )ث( تبصره )۷( ماده واحده قانون بودجه سال 

1402 کل کشور
ماده 1- خودروهایی که تا پیش از ابلاغ این آیین نامه مجاز به تردد 
در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی هستند، مشروط به 
پرداخت کلیه عوارض و بدهی های مربوط و حقوق ورودی )مشتمل بر 
حقوق گمرکی و سود بازرگانی مصوب( و دارا بودن معاینه فنی متصل 
سامانه سیمفا، با رعایت قوانین مجاز به پلاک گذاری ملی و واردات به 

سرزمین اصلی هستند.
خودروهای مستثنی شده از حکم بند )1( تفاهم نامه مشترک شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و گمرک جمهوری 

اسلامی ایران به شماره 14۳0/10/14002 تاریخ 10 خرداد 1400 
مشمول حکم این ماده نیست.

ماده 2- مبنای تعیین ارزش خودرو و حقوق ورودی بر اساس تبصره 
)۶( اصلاحی ماده واحده قانون چگونگی محاسبه و وصول حقوق 
گمرکی، سود بازرگانی و مالیات انواع خودرو و ماشین آلات راه سازی 
وارداتی و ساخت داخل و قطعات آن ها موضوع ماده )12( قانون 
 الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب 1402 

است.
ماده ۳- پلاک گذاری ملی و واردات خودرو موضوع این تصویب نامه 
به سرزمین اصلی، توسط اشخاص حقیقی و حقوقی منوط به اخذ 
تأییدیه آلایندگی ایمنی و خدمات پس از فروش از سازمان های حفاظت 
محیط زیست و ملی استاندارد ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
رعایت ماده )10( قانون ساماندهی صنعت خودرو و با ثبت سفارش یا ثبت 

آماری بلامانع است. ›‹
رونوشت این ابلاغیه به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس جمهور، دفتر 
رئیس مجلس شورای اسلامی، دفتر رئیس قوه قضاییه، دفتر معاون اول 
رئیس جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیرخانه ستاد 
کل نیروهای مسلح، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان 
بازرسی کل کشور، معاونت های قوانین و نظارت مجلس شورای اسلامی، 
امور تدوین تنقیح و انتشار قوانین و مقررات کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها 
و مؤسسات دولتی، معاونت های رئیس جمهور، نهادهای انقلاب اسلامی، 
روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع رسانی 

دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ شده است.

معاون اول رئیس جمهور ابلاغ کرد:

آغاز پلاک گذاری ملی خودروهای مناطق آزاد + شرایط
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: با اختصاص 
22 هزار میلیارد تومان، ۶۵ درصد از مطالبات پاداش پایان 
خدمت ٩۵ هزار نفر بازنشسته دستگاه های اجرایی ملی، 

استانی و ایثارگران تامین اعتبار شد.
به گزارش ایسنا، داود منظور اظهار کرد: رفع مسائل و 
دغدغه های بازنشستگان عزیز که از موارد احترام ترین 
بخش های جامعه هستند یکی از اولویت های اصلی دولت 
مردمی محسوب می شود و در همین راستا مطالبات 
پاداش پایان خدمت ٩۵ هزار نفر بازنشسته دستگاه های 
اجرایی ملی، استانی و ایثارگران بالغ بر ۳4 هزار میلیارد 
تومان بود که از این مبلغ تا کنون 22 هزار میلیارد تومان 
معادل ۶۵ درصد کل مطالبات ابلاغ و تخصیص داده 

شده است.
معاون رئیس جمهور با اشاره به برنامه ریزی های انجام 
شده، گفت: مبلغ 12 هزار میلیارد تومان باقیمانده نیز به 

زودی تامین اعتبار می شود.

یک فعال اقتصادی با تاکید بر اینکه شرایط کنونی به 
دلیل انتخاب رییس اتاق ایران رخ داده است، اظهار 
داشت: این مسئله که طی ماه های گذشته بر روند اتاق 
تاثیر گذاشته است موجب شده تا مشکلات بسیاری برای 

تولیدکنندگان و اعضا به وجود بیاید.
»علیرضا نوری« در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا 
با اشاره به شرایط حاکم بر اتاق بازرگانی ایران، اظهار 
داشت: پس از انتخابات این اتاق تقابلی میان دولت و 
بخش خصوصی به وجود آمده که مشکلات فراوانی را 

به دنبال داشته است که نباید به این مرحله می رسید.
وی با تاکید بر اینکه این شرایط در نهایت بخش 
خصوصی را دچار مشکلات فراوان کرده است، 
تصریح کرد: شرکت کنندگان در انتخابات و بسیاری 
از مشارکت کنندگان در آن به دلیل صدور کارت 
 های بازرگانی بیشمار به نادرستی در جایگاه فعلی قرار 

گرفته اند.
نوری خاطرنشان کرد: برخی از افرادی که دارای کارت 
بازرگانی هستند تجارت، کسب و کار و تولیدی مناسب 
ندارند اما عضوی از اتاق محسوب می شوند و این سوء 
استفاده ای است که انجام می شود و مقرر شده تا این 
مشکلات رفع شود. وی با تاکید بر اینکه شرایط کنونی 
به دلیل انتخاب رییس اتاق ایران رخ داده است، اظهار 
داشت: این مسئله که طی ماه های گذشته بر روند اتاق 
تاثیر گذاشته است موجب شده تا مشکلات بسیاری برای 
تولیدکنندگان و اعضا به وجود بیاید. این فعال اقتصادی 
خاطرنشان کرد: اتاق ایران به بسیاری از جلسات دولتی 
دعوت نمی شوند و در نشست های اقتصادی حضور ندارد 
و به همین دلیل اتاق بازرگانی جایگاه خود را از دست 

داده و تضعیف شده است.

رییس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

اختصاص ۲۲ هزار میلیارد تومان 
برای مطالبات پایان خدمت ۹۵ هزار 

نفر بازنشسته

4 درصد
 افزایش حقوق گمرکی 

۷ردیف تعرفه کالایی

4۹درصد
 سهم مالیات در بودجه 

8۰۰نقطه
 حادثه خیز در کشور 
شناسایی شده است 

۳۵درصد
 میانگین افزایش قیمت 

پیشنهادی خودرو

۳8۰۰پرونده
 مالیاتی به محل اصلی 
فعالیت شرکت ها انتقال 

یافت 

67درصد
 صادرات ایران به 
روسیه محصولات 

صنعتی است 

۲۳هزار
 نفر برای خرید 

1040خودروی خارجی 
ثبت نام کردند 

سخنگوی صنعت برق با بیان این که مجلس شورای 
اسلامی لایحه دولت برای تسویه بدهی و مطالبات 
صنعت برق را تصویب کرده گفت: امکان بخش 
عمده ای از مطالبات تولیدکنندگان و پیمانکاران 

صنعت برق به زودی تسویه خواهد شد.
به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، مصطفی رجبی 
مشهدی با اشاره به ماده ۶ قانون حمایت از صنعت 
برق و پرداخت مابه التفاوت قیمت تمام شده و تکلیفی 
برق ادامه داد: دولت با پیشنهاد وزارت نیرو لایحه 
دوفوریتی تخصیص ۳0 هزار میلیارد تومان اوراق 
مالی را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد که 
خوشبختانه مجلس شورای اسلامی آن را تصویب 

کرد.
وی افزود: براین اساس امکان بخش عمده ای از 

مطالبات تولیدکنندگان و پیمانکاران صنعت برق 
به زودی تسویه خواهد شد.

سخنگوی صنعت برق خاطرنشان کرد: با تصویب 
نهایی مصوبه مجلس توسط شورای نگهبان، 
سازمان برنامه وبودجه نسبت به انتشار اوراق 
اسناد خزانه اسلامی اقدام خواهد کرد و وزارت 
نیروبخش قابل توجهی از مطالبات تولیدکنندگان 
برق، تأمین کنندگان تجهیزات و پیمانکاران صنعت 
 برق و نیروگاه های خصوصی را پرداخت خواهد

کرد.
وی با تأکید بر اینکه اسناد خزانه اسلامی سررسید 
دوساله دارد، گفت: پرداخت به موقع مطالبات 
نیروگاه های خصوصی و تولیدکنندگان برق و 
تأمین کنندگان تجهیزات نقش اساسی در حفظ 

آمادگی نیروگاه ها برای تولید برق در سال آینده 
خواهد داشت و امیدواریم با پرداخت مطالبات 
نیروگاه های کشور بتوان نسبت به اتمام تعمیرات 

به موقع خود اقدام کنند تا بتوانیم دوره اوج بار سال 
140۳ را نیز همانند دو سال گذشته با تأمین برق 

پایدار برای کلیه مشترکان پشت سر بگذاریم.

با موافقت مجلس شورای اسلامی صورت می گیرد؛

اختصاص ۳۰ هزار میلیارد تومان جهت تسویه مطالبات صنعت برق

شناسه آگهی : 1642766
شناسه آگهی : 1642761 نوبت اول 

توضیحات :
1(- تضمین شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا 
واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره 0102٩۶۳٩4۵00۳ بنام شهرداری 
میناب نزد بانک صادرات واریز و فیش واریزی یا ضمانت نامه را به همراه 

دیگر اسناد إرائه نماید . 
2(- تاریخ انتشار : از تاریخ 1402/10/2۵  ساعت 8 صبح لغایت 

1402/11/1۵  ساعت 1٩ می باشد .
۳( مهلت بازدید از تاریخ 1402/10/2۵ تا تاریخ 1402/11/02 می باشد.
4(مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1402/11/04 تا ساعت 1٩ می باشد .

۵( مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ 1402/10/2۵ ساعت 8 لغایت  
1402/11/1۷ ساعت 1٩ می باشد.

۶( زمان بازگشایی : مورخ 1402/11/18 ساعت 10 صبح می باشد.
۷( زمان اعلام برنده : مورخ 1402/11/21 ساعت 1۵ می باشد. 

8(- مکان بازگشایی پاکات : شهرداری میناب – طبقه دوم – سالت 
جلسات .

٩(- شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر بارگزاری اسناد ، 
مدارک و پیشنهادات خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به نشانی :  www.setadiran.ir   ، نسخه فیزیکی ضمانت نامه 
شرکت در مزایده را در پاکات الف گذاشته و با لاک و مهر و  درج 
 نشانی کامل و شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری میناب تحویل

نمایند . 
10(- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر 

داده نخواهد شد . 
11(- سپرده نفر اول تا سوم ، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نزد 
شهرداری باقی خواهد ماند . ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم 

، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 
12(- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است . 

1۳(- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .
14(- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود 

می باشد . 
1۵( مستاجر ملزم به دار بودن یک عدد کامیون دو عدد کامیون میکسر و 

یک عدد دکل  پمپ داشته باشد
1۶( این قرارداد به مدت یک سال میباشد و در صورت توافق طرفین با 
نرخ کارشناسی دادگستری و نرخ تورم بانک مرکزی قابل تمدید می باشد.

1۷( علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام 
 در سامانه ستاد ایران و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( اقدام

نمایند. 
18(- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن 422۳02۳0 – 0۷۶ و 
یا سایت شهرداری میناب به نشانی www.minabcity.ir   مراجعه 

نمایند . 

 
شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی 1 مرحله ای , نسبت به »  عملیات ساختمانی اصلاح 

و بهینه سازی محوطه و اتاق فرمان پست ۶۳/20کیلو ولت طبل « اقدام نماید.
 لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید ، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۵00,000 ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 400110۳10402۵18۷ بنام تمرکز 
وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  از تاریخ 1402/10/2۵ لغایت 1402/10/۳0 اقدام  و یک نسخه 
از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت 
گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   ۳۳۳1۳8۶1-0۷۶ داخلي 204۵  و در 
خصوص سامانه با داخلی ۳000 تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن , فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 
ضمنا« خریداران اسناد میتوانند به صورت فیزیکی نیز پاکات خود را در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. ارائه  فیزیک پاکت 

الف الزامیست .
توضیحات:

الزامات :
1- ارائه حداقل رتبه ۵ ابنیه 

2- ارائه مستندات 2 کار مشابه در خصوص موضوع مناقصه در ۵ سال گذشته به همراه رضایتمندی مکتوب از کارفرمای اصلی پروژه ارائه شده 
۳- پیمانکار موظف است از محل پروژه به همراه نماینده شرکت برق منطقه ای هرمزگان )0٩۳۶۵۳1٩٩1۳مهندس مرادی(بازدید بعمل آورد که این 

بازدید در تاریخ 1402/11/0۷ می باشد و بایستی صورتجلسه بازدید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری گردد . 
2- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 2,۳4۶,4۳8,۶8۷ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي .

۳-مشاور پروژه : شرکت مهندسی مشاور نیروی خراسان )منیران( شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با شماره همراه 
0٩1۵۳1444۵1 آقای مهندس همتیان تماس فرمایند.

4-دستگاه نظارت : معاونت  طرح وتوسعه شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات 
فنی خود با شماره  تلفن همراه  0٩1۷۳۶٩81۶۵    ) آقای مهندس ارزانی (  تماس فرمایند.

۵-حداکثرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت ٩ صبح روز  چهارشنبه مورخ 1402/11/11 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 
صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 

۶- به پیشنهادات مشروط ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 
نخواهدشد.

۷- آگهي ما درسایت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.                                

شهرداری میناب در نظر دارد به استناد بند 2 مصوبه شماره 1۵ مورخ 1400/0٩/22 شورای اسلامی شهر میناب اجاره کارگاه تولید بتن )بچینگ( خود 
را از طریق مزایده  عمومی به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده ، از تاریخ نشر آگهی  به سامامه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

روابط عمومی شهرداری میناب روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       

مبلغ تضمین شرکت در مزایده اجاره بهاء یکسالاجاره بهاء هر ماه )کارشناسی(محل کارگاه تولید بتن  

بلوار ساحلی – جنب کارگاه 
امانی شهرداری 

840/000/000 ریال16/800/000/000 ریال1/400/000/000 ریال 



اجتماعی
شماره 4332

دو شنبه 
255 دی   1402

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: حداقل ۵۰۰ ایستگاه سنجش کیفیت 
هوا برای ایران لازم است این در حالیست که برخی از 
ایستگاه های موجود قدیمی و فرسوده هستند و هزینه 

نگهداری زیادی دارند.
به گزارش ایسنا، چند سالی است که با افزایش سرمای 
هوا و سکون نسبی جو، غلظت آلاینده ها به  ویژه ذرات 
معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون بیشتر و موجب آلودگی 
هوای بسیاری از کلانشهرها از جمله پایتخت می شود.  در 
این شرایط سنجش منظم کیفیت هوا برای حفظ سلامت 
شهروندان همچنین ارزیابی تاثیرات اقدامات انجام شده 

اهمیت دارد.
داریوش گلعلیزاده درگفت و گو با ایسنا، درباره آخرین 
وضعیت ایستگاه های سنجش کیفیت هوای سازمان 
حفاظت محیط زیست اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط 
زیست حدود ۲۶۰ ایستگاه کیفیت هوا در کل کشور دارد 
اما حداقل ۵۰۰ ایستگاه برای ایران لازم است علاوه براین 
برخی از ایستگاه ها قدیمی و فرسوده هستند و هزینه 
نگهداری از آن ها بالاست همچنین برخی ایستگاه ها 
کمبود آنالایزرهای گاز دارند که باید این آنالایزرها را 

توسعه دهیم.
رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست تاکید کرد: اگر قرار است سیاستگذاری و 
تصمیم سازی مناسبی داشته باشیم به داده های کافی و 
مستمر نیاز داریم تا بتوانیم برنامه ریزی و پایش درست 
و باکیفیتی داشته باشیم. درصورتی که ایستگاه ها پوشش 
کاملی داشته باشند، می توانیم اقدامات سازمان ها برای 
اجرای قانون  هوای پاک را به طور کامل رصد کنیم تا 
مشخص شود چقدر در زمینه بهبود کیفیت هوا و کاهش 

آلودگی هوا اثربخش بوده است؟
گلعلیزاده در پایان گفت: باید از سایر ظرفیت ها نیز استفاده 
کنیم. صنایع در جهت عمل به مسئولیت اجتماعی خود باید 
محدوده تحت پوشش خود را مورد پایش قرار دهند تا تاثیر 
آلودگی هوا منتشره از بخش خود بر محیط اطراف را تعیین 
کنند همچنین باید از ظرفیت های بیشتر همچون پایش و 
تصاویر ماهواره ای استفاده شود و صحت سنجی کنیم. ما 
باید بتوانیم سطح بیشتری را تحت پوشش قرار دهیم و 

بدین ترتیب عملکرد بهتری داشته باشیم.

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
در ابتدای دولت سیزدهم، ۲۳۰ هزار بازمانده از تحصیل 
در مناطق آزاد تجاری وجود داشت که تاکنون ۶۰ درصد 

آنها به چرخه تحصیل بازگشته اند.
به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، احمد محمودزاده در 
نشستی با خبرنگاران اظهار کرد: در شوراهای آموزش 
و پرورش همه دستگاه ها با ریاست استانداران حضور 
می یابند تا اعلام کنند که چه کمکی می توانند برای 

آموزش و پرورش انجام دهند.
وی با بیان اینکه در یک سال گذشته ۱۰ هزار نفر در 
شوراهای آموزش و پرورش با این وزارتخانه همکاری 
داشتند، افزود: در حوزه کیفیت بخشی آموزشی و 
پرورشی هم این شوراها مسئولیت هایی دارند و وضعیت 

شاخص های کیفی و آموزشی استان را رصد می کنند.
رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش با تاکید 
بر اینکه از ظرفیت شوراهای آموزش و پرورش برای 
بهبود فرایند آموزش استفاده می شود، افزود: این شوراها 
در بحث عدالت تربیتی و آموزشی، تقویت مدارس دولتی 
و حمایت از مدارس شبانه روزی اقدامات خوبی داشته اند.

وی ادامه داد: مناطق آزاد، شوراهای آموزش و پرورش 
دارند و مدیران عامل این مناطق تصمیم گیر مسائل 

آموزش و پرورش هستند.
معاون وزیر آموزش و پرورش خاطر نشان کرد، 
دی   ۲۵ پرورش  و  آموزش  شوراهای  همایش 
 ماه به صورت مشترک با وزارت کشور برگزار 

می شود.
محمودزاده با تاکید بر همکاری شهرداری ها و 
دهیاری های سراسر کشور در امر آموزش و پرورش 
گفت: اگر بتوانیم مواد مالی قانون شوراها را فعال 
 کنیم، بسیاری از مشکلات آموزش و پرورش حل 

می شود.

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی گفت: حمایت از معلمان در زمینه افزایش حقوق و بیمه و 
موضوع نظارت بر شهریه های مدارس در مصوبات مجلس دیده شده 
است و براین اساس حقوق معلمان ابتدایی حدود ۴۷ درصد و معلمان 

متوسطه ۴۰ درصد افزایش می یابد.
احمد محمودزاده در گفت وگو با خبرنگار گروه جامعه ایرنا درباره 
اقدامات سازمان مدارس غیردولتی در راستای مصوبه  اخیر مجلس 
اظهار داشت: حدود ۱۷ بند به بندهای قبلی سند قانون تاسیس 
مدارس غیردولتی اضافه شد که تغییر محتوایی، حمایتی و ارتقای 

آموزشی و پرورشی را به همراه دارد.
وی افزود: این قانون به معلمان که در سال های گذشته در مدارس 
غیردولتی به آنها سخت گذشته بود همچنین در جنبه نظارتی که یکی 
از دغدغه ها در موقع ثبت نام و دریافت شهریه است، کمک می کند. 
امیدواریم این موارد در شورای نگهبان هم تایید شود زیرا در سال های 

آتی به کیفیت بخشی مدارس غیردولتی کمک خواهد کرد.
رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی ادامه داد: این قانون در حوزه نیروی انسانی که جنبه حمایتی 
دارد، یک بسته بیمه و دستمزد و در زمینه آموزش ضمن خدمت، 

دانش افزایی، ارتقای توانمندی باید اتفاق بیافتد.
محمودزاده اضافه کرد: در این مورد باید افرادی که در مدارس 
غیردولتی حضور می یابند، دارای صلاحیت معلمی باشند، آموزش های 
لازم را دیده باشند، صلاحیت عمومی باید احراز شود و رشته تحصیلی 

مرتبط هم داشته باشند.
وی یادآورشد: همه این موارد پیشتر در قالب بسته هایی به دانشگاه 
فرهنگیان ارائه شده بود که گزینش و تفاهم نامه در این زمینه امضا 
شد، این مسیر را طی کردیم و پودمان های ۳۶۰ساعتی یعنی ۶ تا 
۶۰ ساعته که بخشی از آن به موضوعات بصیرتی، اعتقادی، آگاهی 
بخشی مربوط می شد را برگزار کردیم که هم برای خود معلمان و هم 

از طریق معلمان برای دانش آموزان اهمیت دارد.
رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی ادامه داد: این اتفاقات در داخل خود آموزش و پرورش باید 
انجام می شد که از تابستان سال گذشته این موارد را رقم زدیم. ۶۰ 
ساعت به معلمان مدارس غیردولتی آموزش داده شد و اکنون در حال 
آسیب شناسی این موضوع هستیم که ضعف هایی داشتیم و در برخی 
زمینه ها دانشگاه فرهنگیان به تنهایی عهده دار این کار نمی تواند باشد.

محمودزاده افزود: ۲۱۰ هزار نفر از معلمان مدارس غیردولتی که به 
صورت نیروی آزاد هستند، باید در کلاس های ضمن خدمت حاضر 

می شدند؛ بنابراین تعداد بسیار است.
حقوق و بیمه معلمان مدارس غیردولتی کامل شد

وی یادآورشد: کاهش ساعات حضور معلمان مدارس غیردولتی 
موضوع مهم دیگری بود که به دنبال آن بودیم. حقوق و بیمه آنها تا 

سال  گذشته، کارگری دیده شده بود که بخش معلمی متفاوت از حوزه 
کارگری است زیرا حضور معلم در کلاس درس باید ثمربخش باشد و 
معلم باید آمادگی لازم را در خانه برای ورود به آموزش ها داشته باشد.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی توضیح داد: اکنون ساعت کار معلمان مدارس ابتدایی به ۲۵ 
ساعت، معلمان مدارس متوسطه به ۳۰ ساعت و مدیران و عوامل 

اجرایی به ۳۶ ساعت کاهش یافته که استاندارد لازم در دنیا است.
محمودزاده درباره دستمزد و بیمه این معلمان افزود: این همکاران با 
همین ساعت تمام وقت محسوب خواهند شد. در سال های گذشته 
۴۴ ساعت در قانون کار تمام وقت محسوب می شد اما چون معلمان 
۴۴ ساعت در کلاس ها حضور نداشتند و ۲۲ تا ۲۵ ساعت در کلاس 

بودند، نصف دستمزد قانون کار و بیمه را دریافت می کردند.
وی یادآورشد: اکنون معلمان با این مصوبه مجلس شورای اسلامی 
حقوق تمام وقت را دریافت می کنند و بیمه کامل خواهند شد و 
این موضوع در ایجاد انگیزه معلمان مدارس غیردولتی و برای ارتقا 
آموزش ها در حوزه کیفت بخشی و حوزه مسائل تربیتی تاثیرگذار است.

معاون وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که آیا این 
افزایش بار مالی ناشی از حقوق معلمان به موسسان مدارس قرار است 
که در شهریه افزایش یابد، گفت: این بار مالی را حساب کرده  و در 

شاخص های تعیین الگوی شهریه لحاظ کرده ایم.
محمودزاده ادامه داد: سال گذشته هم این موضوع را لحاظ کردیم و 
دستمزد معلمان را در فرمول هایی که داریم، ۳۰ ساعت حساب شد اما 

چون قانون نبود، تبعیت موسسان از این موضوع کم بود.
معاون وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که آیا صحت 
دارد که پیشتر اعلام کرده اید با این قانون ۴۰ درصد به حقوق معلمان 
مدارس غیردولتی افزوده می شود، گفت: بیشتر از ۴۰ درصد هم تاثیر 
می گذارد، ۴۴ ساعت کار به ۲۵ ساعت تقلیل یافته است و تقریبا ۴۷ 
درصد به حقوق معلمان در دوره ابتدایی و عدد بالای ۴۰ درصد در 

دوره متوسطه افزایش می یابد.
محمودزاده درباره جنبه نظارتی مصوبات اخیر مجلس، اظهار داشت: 
جنبه نظارتی ما هم تحت تاثیر این قانون قرار می گیرد، به طور مثال 
گاهی گفته می شود ۲۷ میلیون تومان شهریه در الگوی ستاد اعلام 

می شود اما در مدرسه ۳۵ میلیون تومان دریافت می شود. با این مصوبه 
هر مدرسه ای خارج از چارچوب تعیین الگوی شهریه، هزینه ای دریافت 

کند، در عمل از حسابش برداشت می شود.
وی گفت: بخشی از شهریه دریافتی که حق دانش آموز است، به او 
برگردانده می شود و بخشی دیگر هم به عنوان جریمه تخلف است 
که به عنوان مدیریت آموزش و پرورش در حاشیه شهرها و مناطق 

محروم استفاده می شود.
معاون وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: البته این چنین تخلفات 
در کمتر از یک درصد مدارس است، با این مصوبه شهریه سقف 

پیدا می کند.
محمودزاده در پاسخ به این پرسش که آیا آموزش و پرورش مجاز 
به برداشت پول از حساب مدارس است یا خیر، عنوان کرد: تاکنون 
قانون اجازه این کار را نمی داد اما اکنون قانون اجازه ورود را می دهد 
و انجام خواهیم داد. آموزش و پرورش این مبلغ جریمه را به حساب 

درآمدهای عمومی می ریزد.
وی افزود: سال های گذشته اجازه تعطیل کردن و توبیخ مدیر مدرسه 
را داشتیم و انجام می دادیم و امسال هم اجازه دریافت جریمه داده 

شده و انجام می دهیم.
برخورد با هزار و ۳۰ مدرسه و ۸۸۶ مرکز

معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره ورود تعزیرات به 
موضوع بازرسی شهریه های مدارس غیردولتی عنوان کرد: مدرسه 
واحد صنفی اقتصادی نیست، قانون داریم و ماده ۳۴ و ۳۵ ما دقیقا 
این موضوع را مشخص کرده و دستگاه های نظارتی باید اجازه دهند 

که آموزش و پرورش خودش برخورد کند.
محمودزاده ادامه داد: برخورد با ۸۸۶ آموزشگاه غیر مجاز و برخورد با 
هزار و ۳۰ مدرسه با همکاری برخی از دستگاه ها نشان از این دارد که 

ما نظارت جدی داریم.
فرصت ۵ ساله برای همسان سازی مدارس غیردولتی با شاخص ها

وی درباره موارد دیگر این مصوبات اظهار کرد: ظرفیت های دیگر 
قانون مانند استقرار و مدارس استجاری هم در این قانون دیده شده 
و براین اساس سازمان نوسازی مدارس موظف شد که برخوردهایی 

را با آنها داشته باشند.
معاون وزیر آموزش و پرورش درباره مدارسی که در ساختمان های 
مسکونی هستند، گفت: این موارد هم در قانون دیده شد و حدود ۵ 
سالی به مدارس غیردولتی اجازه داده شد که خودشان را با شاخص ها 
همسان سازی کنند، تا زمانی که این بحث همسان سازی است ما هم 

کمک می کنیم.
محمودزاده افزود: مشاوران زیر نظر سازمان برنامه و بودجه به مدارس 
استیجاری کمک می کنند که بتوانند استحکام بنا را رعایت کنند. خط 
قرمز آموزش و پرورش حضور دانش آموزان در فضای ایمن و محکم 

است که از این عدول نخواهیم کرد. 

    خبر 
  

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت 
محیط زیست تاکید کرد:

نیاز کشور به 5۰۰ ایستگاه سنجش 
کیفیت هوا 

محیط زیست  
رییس سازمان مدارس:

حقوق معلمان ابتدایی و متوسطه مدارس غیردولتی 
افزایش می یابد 

۶۰ درصد بازماندگان از تحصیل در 
مناطق آزاد به مدرسه بازگشتند 

نظر به اینکه خانم صغری زارع باقی آبادی و آقای محمد حسن شبروی طواف به استناد دو فقره استشهادیه محلی خصوص پلاک ۵۰۲۳۰ فرعی از 
۳ - اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده اند که:

سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان که به شماره سریال ۲۷۷۵۵۲ ب ۹۵ به نام خانم صغری زارع باقی آبادی ثبت و صادر گردیده است و
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان که به شماره سریال ۲۷۷۵۵۱ ب ۹۵ به نام محمد حسن شبروی طواف ثبت و صادر گردیده است و 
ششدانگ پلاک مذکور برابر سند رهنی ۸۵۸۵ مورخ ۱۳۹۶/۶/۱۹ تنظیمی دفترخانه ۱۰۶ بندرعباس در رهن پرهام پلاست آریا قرار گرفته است و اسناد 
مالکیت فوق به علت جابجایی مفقود گردیده است که نامبردگان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از 
تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی 
مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱۴۰۲/۴۲۰ م الف 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

صادق شریفی شمیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

  نظر به اینکه آقای حبیب میری به استناد ۲ فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۱/۵۷۰ -اصلی واقع در روستای رویدر بخش دو
بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت به شماره ۲۲۳۰۹۳ سری الف /۸۲ تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه که در دفتر ۲۲۵ صفحه 
۲۵۹ ذیل ثبت ۳۹۰۴۱ به نام ایشان صادر گردیده مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا باستناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند 
مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم واخذ 
نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱۴۰۲/۴۲۲ م الف 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

صادق شریفی شمیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

نظر به اینکه خانم صغری زارع باقی آبادی و آقای محمد حسن شبروی طواف به استناد دو فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۵۰۲۳۲ فرعی از 
۳ - اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که:

۱- سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان به سند مالکیت به شماره سریال ۲۷۷۵۵۷ ب ۹۵ به نام خانم صغری زارع باقی آبادی ثبت و صادر 
گردیده است.

۲- سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان به سند مالکیت به شماره سریال ۲۷۷۵۵۵ ب ۹۵ به نام محمد حسن شبروی طواف ثبت و صادر 
گردیده است و دو سند فوق برابر سند رهنی های ۸۵۸۵ مورخ ۱۳۹۶/۶/۱۹ تنظیمی دفترخانه ۱۰۶ بندرعباس در رهن پرهام پلاست آریا قرار دارد و سند 
مالکیت فوق به علت جابجایی مفقود گردیده است که نامبردگان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
وتبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از 
تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی 
مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱۴۰۲/۴۱۸ م الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

صادق شریفی شمیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

نظر به اینکه خانم صغری زارع باقی آبادی و آقای محمد حسن شبروی طواف به استناد دو فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۵۰۲۳۱ فرعی از 
۳ - اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که:

 ۱- سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان به سند مالکیت به شماره سریال ۲۷۷۵۵۳ ب ۹۵ به نام خانم صغری زارع باقی آبادی ثبت و صادر 
گردیده است.

 ۲- سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان به سند مالکیت به شماره سریال ۲۷۷۵۵۴ ب ۹۵  به نام محمدحسن شبروی طواف ثبت و صادر 
گردیده است و دو سند فوق برابر سند رهنی های ۸۵۸۵ مورخ ۱۳۹۶/۶/۱۹ تنظیمی دفترخانه ۱۰۶ بندرعباس در رهن پرهام پلاست آریا قرار دارد و سند 
مالکیت فوق به علت جابجایی مفقود گردیده است که نامبردگان تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
وتبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از 
تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی 
مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱۴۰۲/۴۱۹ م الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

صادق شریفی شمیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

مناقصه گذار: دهیاری روستای سرریگ
موضوع مناقصه : احداث ساختمان اداری - خدماتی دهیاری 

سرریگ
به متراژ ۱۰۳۵ متر مربع در دو طبقه  

محل اجرای پروژه : روستای سرریگ  دهستان دولاب  بخش 
حرا قشم

مبلغ بر آورد اولیه  یکصدو سه میلیاردو پانصد میلیون 
)۱۰۳،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰(ریال می باشد.

اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۳ روز کاری در محل 
دهیاری روستای سرریگ قابل دریافت می باشد.

شرایط  مناقصه :
Pارائه ضمانت بانکی به مبلغ ۵ درصدمبلغ بر آورد اولیه به نام دهیاری 

سرریگ 

Pداشتن حداقل رتبه ۵ از ابنیه از مراجع ذیصلاح 
Pنفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند،سپرده 

آنها ضبط و وصول خواهد شد. 
Pبرنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۱۰درصدکل 

مبلغ قرار داد می باشد.
Pهزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

Pدهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
Pمحل تحویل پیشنهادات حداکثر تا پایان روز اداری ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ در 

محل دهیاری می باشد.
شمارهای تماس :   ۰۹۱۷۹۳۹۲۲۹۲   -   ۰۷۶۳۵۳۳۴۰۰۱

تاریخ انتشار : 14۰2/1۰/25

دهیاری روستای سرریگ

در حالی نرخ مصوب بلیت هواپیما در هرمزگان ۱.۶ 
میلیون تومان است اما برخی شرکت های هواپیمایی 
بدلیل نبود نظارت درست و حسابی، بلیت را ۲.۷ میلیون 

تومان نیز در این مسیر به مسافران می فروشند.
به گزارش فارس، شرکت های هواپیمایی فعال در مسیر 
تهران - بندرعباس و بالعکس بدلیل دوری فاصله زمینی 
و گرفتاری مردم در این مسیر و در سایه نبود نظارت 
درست، نرخ بلیت را بشدت افزایش داده و پاسخگوی 

اعتراضات مردم نیز نیستند.
بندرعباس تا مرکز کشور بیش از ۱۳۰۰ کیلومتر فاصله 
دارد و بسیاری مردم برای درمان و کار و دیگر گرفتاری 
های خود مجبور به سفر با هواپیما و قطار به مرکز کشور 
هستند و ظرفیت قطار نیز بسیار محدود بوده و عملا 

پروازها با استقبال زیادی مواجهند.

حالا شرکت های هواپیمایی در سایه نبود نظارت، نرخ 
بلیت هواپیما در مسیر تهران - بندرعباس و بالعکس را 
تا ۲.۷ میلیون تومان نیز افزایش داده اند و شرکت های 
تابان، وارش، زاگرس و سپهران و حتی ایران ایر و ایران 
ایر تور نرخ بلیت را از یک میلیون و ۶۰۰ هزارتومان به 
دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و دو میلیون و ۷۰۰ هزار 

تومان رسانده اند.
عرضه قطره چکانی بلیت در سایت های فروش بلیت 
هواپیما نیز موجب شده تا مردم از ترس پیدا نکردن 
بلیت، مجبور به تهیه این بلیت ها با نرخ سرسام آور 

شوند.
حیدری معاون حقوقی و نظارت اداره کل تعزیرات 
حکومتی تهران نیز روز گذشته از حضور در فرودگاه 
مهرآباد و پلمب دو دفتر فروش دو شرکت هواپیمایی 

خبر داده بود اما عملا ایرلاین ها توجهی به این اقدامات 
تعزیرات حکومتی و هشدارهای وزارت راه نمی کنند و 
همچنان با افزایش خودسرانه نرخ بلیت در حال فروش 

آن به مردم هستند.
این گرانفروشی در مسیرهای تهران - قشم، تهران - 
بندرعباس و تهران - کیش نیز قابل مشاهده است و 
ایرلاین ها تا ۶۸ درصد نرخ بلیت را گران تر از نرخ 
مصوب به مردم می فروشند. همچنین ایرلاین ها حتی 
بدون توجه به قوانین فروش بلیت به کودکان، نرخ بلیت 

کودک را هم قیمت با بلیت بزرگ سالان قرار داده اند.
مردم در این وضعیت احساس بی پناهی می کنند و 
دستگاه های نظارتی و تعزیراتی وظیفه دارند مقابل 
این گرانفروشی ها واکنش مناسب نشان دهند و هزینه 

گرانفروشی را به مردم مسترد کنند.

نرخ های بی حساب و کتاب بلیت هواپیما در مسیر هرمزگان



سیاسی

کارشناس مسائل منطقه گفت: عملیات اخیر حزب الله علیه 
پایگاه میرون نقطه آغازی بر عملیات های آتی حزب الله لبنان 
علیه اسرائیل خواهد بود و به نظرم اسرائیل را پشیمان خواهد 
کرد چرا که اسرائیل به شدت از ورود گسترده به جنگ با حزب 

الله احتراز می کند.
علی عبدی کارشناس مسائل منطقه در گفت وگو با خبرنگار 
سیاست خارجی ایرنا در خصوص عملیات اخیر حزب الله علیه 
پایگاه کنترل هوایی راهبردی میرون اسرائیل اظهارداشت: 
سخنرانی اخیر سید حسن نصرالله عملا راهبرد حزب الله را 
روشن کرد. ایشان گفتند پاسخ ما این نخواهد بود که در زمان و 
مکان مناسب پاسخ بدهیم بلکه میدان پاسخ ما را روشن خواهد 

کرد.
وی گفت: همانطور که در بیانیه حزب الله هم اعلام شد این 
پایگاه با سازماندهی و هماهنگی کلیه عملیات های هوایی به 
سمت سوریه، لبنان، ترکیه، قبرس و بخش شمالی حوزه دریای 
مدیترانه مرتبط بوده و همچنین اعلام شد که این پایگاه مرکز 
اصلی عملیات پارازیت الکترونیک اسرائیل است که تعداد زیادی 

از نخبگان اسرائیلی در آن فعالیت می کنند.
این کارشناس مسائل منطقه تصریح کرد: در واقع »پایگاه 
میرون اسرائیل یک پایگاه اطلاعاتی و جنگ الکترونیک است« 
که در عین حال هدایت عملیات های هوایی که اسرائیل علیه 
ترکیه سوریه و لبنان انجام می داده و البته بخش عمده ای از 
مدیریت و کنترل عملیات ترور شهید صالح العاروری از این 

پایگاه بوده است.
عبدی افزود: حزب الله در همان بیانیه اضافه می کند که این 
پایگاه تنها مرکز مدیریت نظارت و کنترل هوایی بر شمال 
فلسطین اشغالی است و یکی از دو پایگاه اصلی در فلسطین 
اشغالی به حساب می آید. به نظر من اطلاعات خیلی جالبی در 
بیانیه حزب الله لبنان وجود دارد که نشان می دهد »حزب الله 
اشراف دقیقی بر روی تک تک پایگاه های اسرائیل دارد« چرا 
که می داند هر پایگاه چه ویژگی ها و ماموریت هایی دارد و بنا به 
نوع ماموریتی که آن پایگاه ها دارند مورد هدف عملیاتی حزب 

الله قرار می گیرند.
وی گفت: عملیات حزب الله علیه پایگاه میرون اسرائیل یکی 
گام رو به جلو و تصاحب میدان به نفع حزب الله به حساب 
می آید، اما این تلقی که این عملیات انتقام خون شهید صالح 
العاروری باشد فرض درستی نیست. احتمالًا این عملیات آغاز 
یک سلسله عملیات هایی با همین شدت و با همین دقت 
اطلاعاتی و شناسایی خواهد بود. همانطور که سید حسن نصرالله 
هم گفته است آنچه که تکلیف حزب الله با اسرائیل را روشن 
می کند در میدان و در روز و شب های آینده مشخص خواهد شد.

این کارشناس مسائل منطقه با بیان اینکه عملیات اخیر حزب الله 
علیه پایگاه میرون »نقطه آغازی بر عملیات های آتی حزب الله 
لبنان علیه اسرائیل خواهد بود«، عنوان داشت: این عملیات آغاز 
روند جدیدی خواهد بود و به نظرم اسرائیل را پشیمان خواهد 
کرد چرا که اسرائیل به شدت از ورود گسترده به جنگ با حزب 
الله احتراز می کند، مقامات اسرائیل به خوبی می دانند که حزب 
الله به دلیل مدیریت صحنه نیروهای عملیاتی و زمینی خودش 
را وارد میدان نمی کند ولی اگر این اتفاق بیفتد فاتحه رژیم 
صهیونیستی خوانده است و آنها مجبورند تمام نیروهای حاضر 
در غزه را بیرون بکشند تا برای درگیری در شمال سرزمین های 

اشغالی با حزب الله و یگان رضوان وارد عمل شوند.
عبدی بیان کرد: ترور شهید العاروری نیاز واجب نتانیاهو و 
اسرائیل بود چرا که پس از سه ماه جنگ چیزی برای ارائه 
به افکار عمومی خود نداشت و حتی نتوانستند اسرای اسرائیلی 
را هم آزاد کنند. بنابراین دم دست ترین کار آن چیزی است که 
اسرائیل در آن تخصص دارد و ماهیت آن بر این استوار است که 

همان تروریسم باشد.
وی تصریح کرد: در چنین شرایطی »اسرائیل همچون یک افعی 
گرسنه بود که آقای صالح العاروری را بی محابا شکار کرد« و به 
نظر می آید عواقب این کار آنها در آن لحظه برای اسرائیل مهم 
نبود چرا که آنها می خواستند فعلًا تروری را انجام دهند تا افکار 

عمومی خود را تا حدی راضی نگه دارند.
این کارشناس مسائل منطقه با بیان اینکه پیش از ترور العاروری 
ما ترور شهید سید رضی در سوریه را هم داشتیم، گفت: قطعاً 
اسرائیل منتظر پاسخ حزب الله هست، اما نمی داند که آنها 
چگونه کجا و در چه زمانی این پاسخ را خواهند داد چرا که 
»طراحی های عملیاتی حزب الله پیچیده است« و آنها در مقابله 

با اسرائیل کار آزموده هستند.
عبدی بیان داشت: به نظر می رسد که تاکتیک های نظامی 
اسرائیل در جنگ غزه در حال تغییر است به نحوی که تا پیش 
از آتش بس موقت ۷ روزه عموماً جنگ عملیاتی هوایی و ورود 
محدود زمینی بود، اما امروز با توجه به ورود نیروهای اسرائیل به 
مناطق شهری غزه عملًا تفکیک نیروهای حماس از نیروهای 
اسرائیل خیلی راحت نیست و به همین دلیل عملیات شدید 

هوایی انجام نمی گیرد.
وی تصریح کرد: به نظر می آید »اسرائیلی ها به دنبال این هستند 
که بیشتر به منطقه مرزی غزه نزدیک شوند« تا از این مسئله در 
مذاکرات آزادی اسرا استفاده کنند و به نحوی که آزادی تبادل 

خود را در قبال تخلیه بخش مرزی غزه داشته باشند.
این کارشناس مسائل منطقه اظهارداشت: اگر جنگ با همین 
روندی که دستاوردی برای اسرائیل نداشته تداوم پیدا کند حتماً 
اختلافات را در ارتش، کابینه و میان سیاسیون این رژیم بالا 

می برد.
عبدی بیان داشت: آمار متفاوتی از میزان تلفات و مجروحان 
اسرائیلی به بیرون درز پیدا کرده است به نحوی که 
رسانه های رسمی اسرائیلی ۲۰۰۰ نفر را عنوان کردند 
و برخی محافل غیر رسمی اسرائیلی از رقم ۶۰۰۰ نفر 
صحبت به میان می آورند. همچنین برخی منابع از تلفات 
۱۲ هزار نفر از اسرائیلی ها می گویند و آمار دیگری از تلفات 
۲۰ هزار نفر نیروی اسرائیلی خبر می دهد که سید حسن 
 نصرالله هم در سخنرانی اخیر خود این رقم را قطعی دانسته

است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به حجم حملات حزب 
الله و قسام »تا به همین لحظه هم تلفات ۱۲ الی ۲۰ هزار 
نفری از نیروهای اسرائیلی قابل تصور است«، اما فضای به 
شدت سانسور شده ای که در این میان وجود دارد مانع از بیان 
حقیقت موجود می شود، اما همین ارقام مطرح شده هم خود 

آماری بی سابقه در تاریخ اسرائیل محسوب می شود.

  سیاست خارجی
   

شماره 4332
دو شنبه 
25 دی   1402

کارشناس مسائل:

ضربه به پایگاه میرون، نقطه آغازی 
بر عملیات های آتی حزب الله علیه 

اسرائیل خواهد بود

6
   سیاست داخلی

    

سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام ماجراجویانه رژیم 
صهیونیستی در ترور شهید »وسام حسن طویل« یکی از 
فرماندهان جهادی حزب الله لبنان را شدیدا محکوم کرد.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی روی آوردن رژیم 
صهیونیستی به عملیات های زبونانه تروریستی را دلیل 
ضعف و درماندگی آشکار این رژیم در بعُــد نظامی و 
ضربات دردناک وارده بر هیمنه پوشالی آن در معرکه 
های میدانی از جمله در نوار غزه دانست و افزود: اینگونه 
اقدامات شرورانه هرگز نخواهد توانست جبران کننده 
شکست ترمیم ناپذیر رژیم در طوفان الاقصی و نیز سه ماه 
جنگ افروزی آن علیه ملت فلسطین در نوار غزه و کرانه 

غربی باشد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور ضمن هشدار به جامعه 
جهانی از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد نسبت 
به تلاش های آشکار و ماجراجویانه رژیم صهیونیستی 
بمنظور گسترش دامنه درگیری و جنگ در منطقه افزود، 
تداوم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه شهروندان 
فلسطین در غزه و کرانه غربی و همزمان نقض حاکمیت 
و تمامیت سرزمینی لبنان و سوریه و توسل آشکار این 
رژیم غاصب به تروریسم سازمان یافته، خطری فوری 
برای صلح و امنیت منطقه ای و جهانی است و بی 
تردید رژیم جنایتکار صهیونیستی و حامیان آن مسئول 
قطعی پیامدهای ناشی از اینگونه اقدامات تروریستی و 

ماجراجویانه هستند.
کنعانی با تجلیل از حمایت شرافتمندانه لبنان از ملت 
فلسطین در مقابل رژیم جنایت پیشه اسرائیل، شهادت 
فرمانده مجاهد وسام حسن طویل را به دولت، ملت و 
حزب الله لبنان بویژه خانواده آن شهید گرانقدر تبریک 
و تسلیت گفت و بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از 
وحدت، انسجام، ثبات و امنیت لبنان و نیز حق دفاع 
مشروع و بازدارنده آن در مقابله با اقدامات تجاوزکارانه 

رژیم صهیونیستی تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، حزب الله لبنان از شهادت »وسام حسن 
طویل« فرمانده خود در جریان حملات امروز )دوشنبه( 

رژیم صهیونیستی به جنوب این کشور خبر داد.

 فرمانده نیرو دریایی ارتش گفت: تمامی امکانات، 
تجهیزات و دستاوردهای نیروی دریایی ارتش، بر مبنای 
 دانش و حاصل پژوهش و تحقیقات نخبگان داخلی

است.
به گزارش ایسنا به نقل از ارتش، امیر دریادار شهرام 
ایرانی فرمانده نیرو دریایی ارتش در دوره نظری هیات 
معارف جنگ شهید سپهبد صیاد شیرازی که در دانشگاه 
افسری امام علی)ع( برگزار شد، گفت: دستاوردهای 
دوران هشت سال دفاع مقدس، منحصر به یک حوزه 
نیست؛ بلکه همه حوزه ها اعم از نظامی، فرهنگی، علمی 
 و سیاسی را دربرمی گیرد و در تمامی این حوزه ها پیشگام

هستیم.
وی با تأکید بر علم آموزی خطاب به دانشجویان اظهار 
کرد: امیرالمؤمنین )ع( در خصوص علم آموزی می فرمایند: 
دانش، سلطنت و قدرت است، هر که آن را بیابد، با آن 
یورش برد و پیروز شود و هر که آن را نیابد بر او یورش 
برند و مغلوب شود. بنابراین همواره باید این دستور را 
سرلوحه کار خود قرار دهیم و هر قدمی که برمی داریم 
مبنا داشته باشد. منظور از مبنا این نیست که صرفاً از علوم 
کشورهای غربی تقلید کنیم؛ بلکه منظور مبنای علمی 
است که شما دانشجویان آموخته اید و اکنون می توانید آن 

را در صحنه اجرا کنید.
فرمانده نیرو دریایی ارتش با اشاره به بیانات فرماندهی 
معظم کل قوا)مدظله العالی( در خصوص اهمیّت علم و 
علم آموزی تصریح کرد: ایشان می فرمایند؛ شما جمله 
»ما می توانیم« را  دوباره زنده کردید و به همه یادآوری 
کردید که برای موفقیت تنها کافی است علم را کسب 
و به آن رجوع کرد، به همین علت تمامی امکانات، 
تجهیزات و دستاوردهای نیروی دریایی ارتش، بر مبنای 
 دانش و حاصل پژوهش و تحقیقات نخبگان داخلی

است.
امیر دریادار ایرانی با تأکید بر اقتدار دینی کارکنان نیروهای 
مسلح خاطر نشان کرد: یکی از مهم ترین امتیازات نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران بحث اقتدار دینی است که 
حاصل سال ها تلاش سازمان عقیدتی سیاسی است. وقتی 
میزان اعتقادات و اقتدار دینی نیروهای مسلح کشور را با 
 سایر کشورها مقایسه می کنیم، به راحتی به این تفاوت ها

پی می بریم.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور از 
افزایش حجم تبادلات ایران و تاجیکستان به ۵۰۰ میلیون 
دلار خبر داد و گفت: این رقم با توجه به ظرفیت های فناورانه 

و توان دانش بنیان ها می تواند حداقل ۱۰ برابر رشد یابد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا ، روح الله دهقانی 
فیروزآبادی در حاشیه بازدید از خانه نوآوری و فناوری ایران 
و در نشست با رستم امامعلی رییس مجلس ملی تاجیکستان 
و شهردار دوشنبه با تاکید بر هم سویی و قرابت های میان 
دو ملت به عنوان تکیه گاه توسعه همکاری های اقتصادی 
افزود: معتقدیم تاجیکستان به دلیل قرابت فرهنگی، ادبی و 
تاریخی یکی از نزدیک ترین کشورها به ایران است و همین 
امر می تواند زمینه ساز توسعه همکاری ها و تبادلات اقتصادی 

بین دو کشور باشد.
وی، پیوند مستحکم و ناگسستنی مردم ایران و تاجیکستان را 
ظرفیتی ارزشمند برای توسعه همکاری ها دانست و ادامه داد: 
اولویت اصلی ما »همکاری« است و صرفاً به دنبال تجارت 
نیستیم؛ ما می توانیم با ایجاد بسترهای مناسب همکاری به 
ویژه در حوزه علم و فناوری که اکنون محل رقابت بسیاری 
از کشورها است، همکاری های خوبی بین ایران و تاجیکستان 

رقم بزنیم.
حجم صادرات شرکت ها و محصولات دانش بنیان از یک 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار فراتر رفت
رییس بنیاد ملی نخبگان به روند رو به رشد حجم صادرات 
فناورانه ایران طی سال های اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: 
ایران در سال ۱۳۹۸ توانست به میزان صادرات ۶۰۰ میلیون 
دلاری محصولات و خدمات دانش بنیان و فناورانه دست پیدا 
کند که البته با همه گیری ویروس کرونا این عدد در سال 

۱۳۹۹ به ۳۰۰ میلیون دلار کاهش یافت.
دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: اما در سال ۱۴۰۰ باردیگر این 
رقم به ۶۰۰ میلیون دلار رسید. سال گذشته ایران توانست 

صادرات ۸۵۰ میلیون دلاری را رقم بزند، از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
تاکنون، حجم صادرات شرکت ها و محصولات دانش بنیان از 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار فراتر رفته است و امید داریم 

این عدد تا پایان امسال از ۲.۲ میلیارد دلار فراتر برود.
وی یادآور شد: این روند رو به رشد، نشان دهنده عزم جدی 
دولت برای صادرات دانش بنیانی و قرار داشتن دیپلماسی بر 

مدار علم، فناوری و اقتصاد دانش بنیان است.
آمادگی ایران برای انتقال تجارب ارزشمند در زمینه 

سیاست گذاری و حمایت از دانش بنیان ها
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور، 
نیروی انسانی جوان و رو به رشد دو کشور را یکی از 
محورهای ظرفیت مند همکاری های علمی بین ایران و 
تاجیکستان دانست و افزود: مراکز علمی و تحقیقاتی دو کشور 
بسترهای خوبی برای توسعه همکاری های مشترک و آینده 
محور هستند و این آمادگی را داریم که در قالب یک برنامه 
جامع، توسعه این همکاری ها را با محوریت نیروی انسانی 

جوان، دانش آموخته و متخصص گسترش دهیم.
دهقانی فیروزآبادی با یادآوری ظرفیت خوب همکاری ایران 
و تاجیکستان در حوزه های کشاورزی، غذا و معدن بر اهمیت 
همکاری دو کشور در زمینه های مختلف علم و فناوری تاکید 

کرد.

وی از آمادگی ایران برای همکاری در راه اندازی پارک علم و 
فناوری مشترک ایران و تاجیکستان خبر داد و گفت: در حال 
حاضر فرصت های همکاری مبتنی بر علم و فناوری بین این 
دو کشور، در موضوعات و سرفصل های متعددی وجود دارد 
که از جمله مهم ترین این محورها می توانیم به همکاری 
شرکت های ایرانی و تاجیکستانی و ایجاد کنسرسیوم های 
مشترک برای تولید محصولات و خدمات دانش بنیان استفاده 

کرد.
رییس بنیاد ملی نخبگان افزود: این آمادگی به طور کامل 
وجود دارد که محصولات قریب به ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان 
در قالب یک برند بین المللی ایرانی - تاجیکستانی، راه خود را 

به بازارهای بین المللی بگشاید.
دهقانی فیروزآبادی به توانمندی ایران در تولید تجهیزات 
آزمایشگاهی، مواد و خدمات تست و آزمون پیشرفته اشاره 
کرد و یادآور شد: ۹۰ درصد تجهیزات آزمایشگاهی، ابزارها و 
مواد آزمایشگاهی مورد نیاز عرصه پژوهش، فناوری و نوآوری 
ایران در داخل کشور تولید می شود که می توان با استفاده 
از این ظرفیت ارزشمند، فصل تازه ای از همکاری ها را بین 
شرکت های توانمند ایران و مراکز علمی، تحقیقاتی و صنعتی 

تاجیکستان رقم زد.
وی از آمادگی برای انتقال تجربه ارزشمند ایران در زمینه 
سیاست گذاری و حمایت از شرکت های دانش بنیان خبر داد 
و اظهار داشت: با نگاه و تأکید ویژه رهبر معظم انقلاب، 
اسناد بالادستی قوی و قوانین پیشرفته ای که ایران در حوزه 
شرکت های دانش بنیان و دارد حمایت های بسیار خوبی از رشد 
و رونق این حوزه ها صورت گرفته که برخی از آنها معافیت 
های مالیاتی و گمرکی، راهکارهای نوآورانه تامین مالی و 
کمک به سرمایه گذاری است و آمادگی داریم این تجربیات 
را که این موجب رونق در زیست بوم فناوری و نوآوری ایران 

شده است در اختیار تاجیکستان قرار دهیم.

معاون علمی رییس جمهور تاکید کرد:

امکان افزایش ۱۰ برابری حجم تبادلات ایران و تاجیکستان 
ایران ترور »وسام حسن طویل« 

از فرماندهان حزب الله را شدیدا 
محکوم کرد 

امیر دریادار ایرانی:
دستاوردهای نیروی دریایی ارتش، 
حاصل تحقیقات نخبگان داخلی است

رییس مجلس ملی تاجیکستان در بازدید 
از دستاوردهای دانش بنیان عرضه شده در 
خانه نوآوری و فناوری ایران، توانمندی های 
فناورانه این کشور را تحسین برانگیز دانست 
و برای توسعه همکاری های فناورانه ۲ 

کشور اعلام آمادگی کرد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
امامعلی   بنیان ریاست جمهوری، رستم 
رییس مجلس ملی تاجیکستان و شهردار 
دوشنبه که به همراه یک هیأت پارلمانی به 
ایران سفر کرده است با همراهی روح الله 
دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور از خانه 

نوآوری و فناوری ایران بازدید کرد.
وی پس از این بازدید در نشست با معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رییس جمهور، ایران را توانمند در رسیدن به 
سطوح بالای فناوری توصیف کرد و افزود: 
اینکه ایران با تلاش و مداومت توانسته 
است نیاز خود را از محصولات پیشرفته 
و فناورانه در داخل کشور تامین کند، یک 

دستاورد بزرگ و شگفت انگیز است.
رییس مجلس ملی تاجیکستان تصریح 
کرد: محصولاتی که امروز در این بازدید 
مشاهده کردم، دستاوردهای بسیار خوب و 
ارزنده ای است و به دلیل رسیدن به این 
سطح از توانمندی به مردم ایران تبریک 

می گویم. این کشور توانسته است بسیاری 
از محصولاتی را که باید از کشورهای 
 خارجی خریداری می شد، در داخل تولید 

کند.
آمادگی  و  علاقمندی  از  امامعلی 
اقتصادی  و  فناوری  همکاری های 

تاجیکستان با ایران خبر داد و گفت: بسیاری 
از محصولاتی که در این نمایشگاه به 
نمایش گذاشته شده توسط کشور دوست، 
برادر، هم فرهنگ و هم تمدن تولید شده 
است که همین امر، زمینه را برای تعاملات 
و همکاری های بین  دو ملت، ببیش از پیش 

فراهم می کند.
وی افزود: در حال حاضر بیش از ۱۵۰ 
شرکت ایرانی در تاجیکستان در حوزه های 
مختلف به ویژه در طرح های توسعه ای و 
نیروگاهی فعالیت دارند و همواره اشتیاق 
داریم تا شرکت های ایرانی و تاجیکستانی 
با یکدیگر همکاری کنند و تجربیات خود را 

به اشتراک بگذارند.

رییس مجلس ملی تاجیکستان: توانمندی های فناورانه ایران تحسین برانگیز است 

سفیر ایران در سازمان ملل با رد ادعاهای 
آمریکا و رژیم اسرائیل در نشست شورای 
امنیت درباره دریای سرخ گفت: جمهوری 
اسلامی ایران با هشدار نسبت به هرگونه اقدام 
تحریک آمیز یا غیرمسئولانه ایالات متحده 
که ممکن است صلح و امنیت منطقه را به 
خطر بیندازد، از شورای امنیت می خواهد که 
به مسئولیت های خود برای رسیدگی به علل 

وضعیت کنونی دریای سرخ پایبند باشد.
یه گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی سفیر و 
نماینده دائم ایران در سازمان ملل به وقت 
محلی در نامه ای به آنتونیو گوترش دبیرکل 
سازمان ملل و سفیر فرانسه در سازمان ملل 
که ریاست دوره ای شورای امنیت را برعهده 
دارد، تصریح کرد: در این راستا، شورای امنیت 
باید تدابیر قاطعی اتخاذ نماید تا رژیم اسرائیل 
را وادار به توقف خونریزی، توقف اقدامات 
تجاوزکارانه خود و پایبندی استوار به تعهدات 
بین المللی خود تحت قوانین بشردوستانه و 

حقوق بشر کند.
متن کامل نامه سفیر ایران در سازمان ملل به 
شرح زیر است: مکاتبه حاضر متعاقب جلسه 
علنی اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در مورد وضعیت دریای سرخ، که در ۳ ژانویه 
۲۰۲۴ تحت عنوان دستور کار »حفظ صلح 
و امنیت بین المللی« برگزار شد، تهیه شده 
است. در نشست مزبور، نمایندگانی از آمریکا 
و رژیم اسرائیل بار دیگر با سوء استفاده از 
تریبون شورای امنیت، اتهامات بی اساس 
علیه جمهوری اسلامی ایران را مطرح کردند 
و به انتشار مطالب کذب و اطلاعات نادرست 
عمدی نیز پرداختند. در این رابطه مایلم موارد 

ذیل تاکید نمایم:
۱. جمهوری اسلامی ایران ادعاهای بی اساس 
مطرح شده در این نشست را صریحاً محکوم 
و قاطعانه رد می کند. این اتهامات غیر قابل 
اثبات و فاقد مدرک است. جمهوری اسلامی 
ایران همواره برای امنیت دریایی و آزادی 
دریانوردی اهمیت زیادی قائل بوده و بر تعهد 
تزلزل ناپذیر خود به پایبندی به تعهدات بین 
المللی خود و حفظ صلح و امنیت در منطقه 

تاکید می کند.

۲. هدف آمریکا و رژیم اسرائیل از طرح چنین 
اتهامات بی اساس روشن است: انحراف توجه 
بین المللی از علل ریشه ای وضعیت کنونی 
دریای سرخ؛ نسل کشی و قتل عام وحشیانه 
رژیم اسرائیل تحت حمایت کامل ایالات 
متحده علیه مردم بی گناه فلسطین در نوار 
غزه و کرانه باختری؛ و نیز مشارکت آنها در 
تجاوزات نظامی هماهنگ و فعالیت های 

بدخواهانه علیه سایر کشورهای منطقه.
۳. ایالات متحده نمی تواند این واقعیت 
غیرقابل انکار را رد کند یا برآن سرپوش 
بگذارد؛ واقعیتی که بیانگر این مساله است که 
حوادث اخیر در دریای سرخ مستقیماً با ادامه 
جنایات اسرائیل علیه مردم فلسطین در غزه 
مرتبط است. ایالات متحده و رژیم اسرائیل 
مسئولیت کامل جنایات مذموم در حال ارتکاب 
در فلسطین اشغالی را بر عهده دارند. شدت 
جنایت جنگی رژیم اسرائیل و جنایت نسل 
کشی علیه مردم فلسطین در غزه توسط 
سازمان ملل متحد، سازمان های بین المللی 
و نهادهای حقوق بشری تصدیق و مستند شده 
است؛ جنایاتی را که به عنوان گسترده ترین 
نسل کشی ثبت شده در تاریخ معاصر معرفی 

می کنند.
۴. ایالات متحده به جای اقدام قاطع برای 
مهار این نقض های شدید، نه تنها در کنار 
رژیم اسرائیل می ایستد، بلکه با ارائه حمایت 
نظامی و پوشش دیپلماتیک قابل توجه به 
رژیم اشغالگر کمک می کند. با ممانعت از 
اجرای وظایف منشور شورای امنیت، که در 
تضاد با درخواست های بین المللی برای پایان 
دادن به کشتار فلسطینی ها در غزه توسط 
اسرائیل است، ایالات متحده اکنون به دنبال 
قطعنامه ای در شورای امنیت است که ظاهراً 
بر حقوق و آزادی دریانوردی در دریای 
سرخ تمرکز دارد. با این حال، هدف اصلی 
مشروعیت بخشیدن به اصطلاح »ائتلاف 
برای  بین المللی« به رهبری واشنگتن  دریایی 
خدمت به اهداف سیاسی منطقه ای خود و 
دادن سپر لازم به اسرائیل برای ادامه جنایات 
جنگی و جنایات خود در غزه است. در نتیجه، 
اظهارات ایالات متحده در مورد به اصطلاح 

»حقوق کشتیرانی و آزادی کشتی های همه 
کشورها در دریای سرخ« تنها به عنوان تلاشی 
برای انحراف از واقعیت تلخ جنایات و نسل 

کشی مداوم در فلسطین تلقی می شود.
۵. جمهوری اسلامی ایران با هشدار نسبت 
به هرگونه اقدام تحریک آمیز یا غیرمسئولانه 
ایالات متحده که ممکن است صلح و امنیت 
منطقه را به خطر بیندازد، از شورای امنیت 
می خواهد که به مسئولیت های خود برای 
رسیدگی به علل وضعیت کنونی دریای سرخ 
پایبند باشد. در این راستا، شورای امنیت باید 
تدابیر قاطعی اتخاذ نماید تا رژیم اسرائیل 
را وادار به توقف خونریزی، توقف اقدامات 
تجاوزکارانه خود و پایبندی استوار به تعهدات 
بین المللی خود تحت قوانین بشردوستانه 
و حقوق بشر کند. علاوه بر این، شورای 
امنیت باید رژیم اشغالگر را مجبور به اجرای 
کامل قطعنامه های ۲۷۱۲ و ۲۷۲۰ کند؛ 
قطعنامه هایی که خواستار حداقل الزامات برای 
تسهیل و تضمین ارسال سریع، ایمن و بدون 
مانع کمک های بشردوستانه به مردم فلسطین 

در سرتاسر نوار غزه هستند.
موجب امتنان خواهد بود چنانچه مکاتبه حاضر 
به عنوان سند شورای امنیت ثبت و گردش 

کار گردد.
به گزارش خبرنگار ایرنا از سازمان ملل، 
شورای امنیت سازمان ملل در نخستین نشست 
خود در سال ۲۰۲۴ میلادی با عنوان »حفظ 
صلح و امنیت بین المللی« به حملات این 
روزها در دریای سرخ پرداخت که در پی جنگ 
اسرائیل و برای فشار به حامیان این رژیم به 
منظور توقف بمباران  بی وقفه غزه در حال 
وقوع است اما آمریکا و همپیمانانش بیش از 
پیش در برابر حملات نیروهای مسلح یمنی 

مستاصل شده اند.
به گزارش خبرنگار ایرنا از سازمان ملل، 
آمریکا بعنوان حامی اصلی رژیم اسرائیل در 
جنگ کنونی علیه غزه که پیش از این، مدعی 
تشکیل ائتلافی برای مقابله با عملیات  ارتش 
یمن در دریای سرخ شده بود، روز چهارشنبه 
به وقت محلی به همراه ۱۲ کشور دیگر پیش 
از برگزاری نشست شورای امنیت درباره دریای 
سرخ در بیانیه ای ادعا کرد که حملات دریای 
سرخ یک مشکل بزرگ بین المللی و غیرقابل 

قبول است.
»نیکلاس دی ریوایر« سفیر و نماینده دائم 
فرانسه در سازمان ملل که کشورش رئیس 
دوره ای شورای امنیت سازمان ملل در ماه 
جاری میلادی )ژانویه( است، ریاست این 
نشست را برعهده داشت که نخستین نشست 

شورای امنیت در سال جدید میلادی بود.
»کریس لو« معاون نمایندگی آمریکا در 
سازمان ملل نیز در این نشست بدون اشاره 
به عوامل واقعی حملات در دریای سرخ، این 
حملات را غیرقابل قبول و نقض آشکار قوانین 
بین المللی دانست و گفت: حملات حوثی ها 
علیه دریانوردی بین المللی به نقطه عطف 
خود رسیده است. از حوثی ها می خواهیم که 

حملات خود را در دریای سرخ متوقف کنند.
این دیپلمات آمریکایی بل تکرار ادعاهای ضد 
ایرانی مدعی شد: این حملات، تهدید مهمی 
برای امنیت دریانوردی و تجارت جهانی هستند 
و وضعیت انسانی شکننده یمن را در خطر قرار 
داده است. او جمهوری اسلامی ایران را متهم 
به حمایت از انصارالله یمن در این حملات کرد 
و مدعی شد که ایران حمایت های مالی و 
تسلیحاتی از »حوثی ها« به عمل آورده که در 
حملات به کشتی ها در دریای سرخ نقش دارد 
و باید حمایت از حوثی ها را متوقف کند تا از 
ادامه حملات خود در دریای سرخ خودداری 

کنند.
وی در عین حال تاکید کرد: آمریکا به دنبال 
رویارویی با ایران نیست. سفیر رژیم اسرائیل 
نیز در این نشست همسو با آمریکا و بدون به 
اشاره به بمباران بی وقفه نوار غزه، ادعاهای 

ضد ایرانی خود را تکرار کرد.

در نامه ای به شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل؛

ایران درباره هرگونه اقدام تحریک آمیز آمریکا و به خطر افتادن صلح و امنیت منطقه 
هشدار داد 
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ناسا و امارات متحده عربی برنامه های خود را برای 
ساخت ماژول هوابند پایگاه قمری »دروازه ماه« اعلام 

کردند.
به گزارش ایسنا، ناسا و »مرکز فضایی محمد بن 
راشد«)MBRSC( در امارات متحده عربی روز 
یکشنبه برنامه های این مرکز فضایی را برای ساخت 
 Lunar(»ماژول هوابند پایگاه قمری »دروازه ماه
Gateway( اعلام کردند. دروازه ماه اولین ایستگاه 
فضایی بشر خواهد بود که به دور ماه می چرخد و از 
ماموریت های ناسا برای اکتشاف بلندمدت ماه در پروژه 
»آرتمیس«)Artemis( به نفع همه پشتیبانی می کند.

 )Kamala Harris(»به نقل از ناسا، »کامالا هریس
معاون رئیس جمهور آمریکا گفت: من به عنوان رئیس 
»شورای ملی فضایی«، ارتقای همکاری بین المللی در 
فضا را در اولویت قرار داده ام. امروز اعلام مشارکت بین 
آمریکا و امارات متحده عربی به پیشرفت این کار مهم 
می انجامد. آمریکا و امارات با ترکیب منابع، ظرفیت 
علمی و مهارت های فنی خود، چشم انداز جمعی ما را در 
مورد فضا افزایش خواهند داد و اطمینان حاصل خواهند 
کرد که فرصت های فوق العاده ای برای همه روی زمین 

فراهم می شود.
مرکز فضایی محمد بن راشد تحت یک سازمان دهی 
جدید که همکاری پروازهای فضایی انسانی آن را با 
ناسا از طریق پایگاه قمری دروازه ماه گسترش می دهد، 
را   »Crew and Science Airlock« ماژول 
ارائه خواهد کرد و همچنین یک فضانورد اماراتی را در 
مأموریت آینده آرتمیس به ایستگاه فضایی ماه خواهد 

فرستاد.
»بیل نلسون«)Bill Nelson( مدیر ناسا گفت: آمریکا 
و امارات متحده عربی یک لحظه تاریخ ساز را برای 
همکاری کشورهای ما در فضا و آینده اکتشاف فضایی 
انسانی رقم می زنند. ما در دوره جدیدی از اکتشافات 
فضایی از طریق برنامه آرتمیس هستیم که با اکتشاف 
صلح آمیز و بین المللی در فضا تقویت شده است. امارات 
متحده عربی با ساخت ماژول هوابند برای دروازه ماه 
به فضانوردان امکان می دهد تا علوم پیشگامانه را در 
اعماق فضا انجام دهند و آماده شوند تا روزی بشر را 

به مریخ بفرستند.
مرکز فضایی محمد بن راشد علاوه بر راه اندازی 
این ماژول، پشتیبانی مهندسی را نیز برای ایستگاه 
فضایی قمری ارائه خواهد کرد. این هوابند به خدمه 
و پژوهش های علمی امکان می دهد تا از محیط قابل 
سکونت ماژول های سرنشین دار دروازه ماه به خلاء فضا 
منتقل شوند. این انتقال ها از گسترش علم در اعماق فضا 

و همچنین نگهداری دروازه ماه پشتیبانی می کنند.
دروازه ماه از اکتشاف و پژوهش  پایدار در اعماق فضا 
پشتیبانی می کند و خانه ای را برای زندگی و کار کردن 
فضانوردان، محل مناسبی را برای مأموریت های سطح 
ماه و فرصتی را برای انجام دادن پیاده روی های فضایی 

هنگام چرخش به دور ماه فراهم می آورد.
برنامه آرتمیس ناسا متنوع ترین و گسترده ترین ائتلاف 
ملل برای اکتشاف انسان در اعماق فضاست. ناسا با 
همکاری »آژانس فضایی کانادا«)CSA(، »آژانس 
اکتشافات هوافضای  اروپا)ESA(، »آژانس  فضایی 
ژاپن«)JAXA( و اکنون مرکز فضایی محمد بن راشد، 
انسان ها را برای اکتشافات علمی به سطح ماه می برد و 
مسیری را برای اولین ماموریت انسان به مریخ ترسیم 

می کند.
این جدیدترین همکاری در دورازه ماه براساس همکاری 
پیشین ناسا و امارات متحده عربی در پرواز فضایی انسانی 
 Hazzaa(»است. در سال ۲۰۱۹، »هزاع المنصوری
Almansoori( اولین اماراتی بود که طی یک 
ماموریت کوتاه به »ایستگاه فضایی بین المللی« پرواز 
کرد و با ناسا برای انجام دادن آزمایش ها و توسعه 
آموزشی همکاری داشت. دومین فضانورد اماراتی، 
»سلطان النیادی«)Sultan Al Neyadi( بود که 
در سال ۲۰۲۳ طی ماموریت »کرو-Crew(»6-6( به 
ایستگاه فضایی بین المللی پرتاب شد و در پژوهش های 
علمی آزمایشگاه مداری که دانش بشری را ارتقا 
 می دهد و زندگی روی زمین را بهبود می بخشد، شرکت

کرد.
امارات متحده عربی در حال حاضر دو فضانورد دیگر 
دارد که در »مرکز فضایی جانسون« ناسا در هیوستون 
آموزش می بینند. همچنین، ناسا با امارات متحده عربی 
در زمینه پژوهش های مریخ، تحقیقات انسانی و مطالعات 
آنالوگ برای حمایت از اولویت های اکتشاف همکاری 

کرده است.
در سال ۲۰۲۰، آمریکا و امارات متحده عربی از 
 Artemis(»امضاکنندگان اصلی »توافق نامه آرتمیس
Accords( بودند که یک مجموعه عملی از اصول 
برای هدایت همکاری در اکتشافات فضایی بین 
کشورهای شرکت کننده در برنامه اکتشاف ماه قرن ۲۱ 

ناساست.
ناسا از طریق برنامه آرتمیس، اولین زن و اولین شخص 
رنگین پوست را روی سطح ماه فرود خواهد آورد و راه 
را برای حضور بلندمدت انسان روی ماه هموار خواهد 
کرد. همچنین، این برنامه به یک سکوی پرتاب برای 

فرستادن اولین فضانوردان به مریخ تبدیل خواهد شد.

اولین خانه هوشمند تسلا از اپلیکیشن »اسمارت 
بهره  سامسونگ  شرکت   )SmartThings(»تینگز

خواهد برد.
اسمارت تینگز  پلتفرم  ایسنا،  گزارش  به 
انرژی)SmartThings Energy( به برخی از 
محصولات تسلا متصل خواهد شد که اولین آن باتری 

خانگی پاوروال)Powerwall( است.
 ،۲۰۲4 CES به نقل از ورج، کمی قبل از شروع نمایشگاه
تسلا و سامسونگ اعلام کردند که در حال همکاری در 
زمینه مدیریت انرژی برای خانه های هوشمند هستند. 
کاربران پلتفرم اسمارت تینگز سامسونگ می توانند به 
محصولات تسلا مانند باتری خانگی پاوروال متصل 
شوند تا بتوانند مواردی مانند تولید انرژی و میزان مصرف 

خود را پیگیری کنند.
هنگامی که اسمارت تینگز به پاوروال متصل می شود 
می تواند در تلفن همراه یا تلویزیون سامسونگ، آب و 
هوای بد را اطلاع دهد. علاوه بر پاوروال، این اپلیکیشن 
می تواند به سایر محصولات تسلا از جمله وسایل نقلیه 
الکتریکی، اینورتر خورشیدی و شارژهای دیواری متصل 

شود.
به گفته سامسونگ، اتصال پاوروال قرار است در غرفه 
سامسونگ در نمایشگاه CES به نمایش درآید اما تا سه 
ماهه دوم سال ۲۰۲4 به طور گسترده تر عرضه نمی شود. 
این شرکت همچنین تاکید کرده است که قابلیت های 
فهرست شده در آن ممکن است تغییر کند، بنابراین 
زمانی که این موارد واقعا در دسترس قرار بگیرند، ممکن 

است تفاوت هایی وجود داشته باشد.
 

از دستگاه جدید ۲۵۰   )Withings(شرکت ویتینگز
 CES در نمایشگاه BeamO دلاری خود به نام
رونمایی کرد که دستگاهی ناظر سلامتی و همه کاره 

است.
به گزارش ایسنا، شرکت Withings هر ساله در 
نمایشگاه CES توجه زیادی را در فضای فناوری 
سلامت به خود جلب می کند. امسال نیز در نمایشگاه 
CES ۲۰۲4 دستگاهی به نام BeamO را به نمایش 

می گذارد که یک ابزار تشخیصی همه کاره است.
به نقل از انگجت، این دستگاه ۲۵۰ دلاری دمای بدن 
را بدون تماس اندازه می گیرد و به شما می گوید که 
تب دارید یا نه. همچنین میزان اکسیژن خون شما را 
اندازه گیری می کند، نوار قلب می گیرد و حتی به عنوان 

گوشی پزشکی دیجیتالی عمل می کند.
کافی است BeamO را به قفسه سینه خود بچسبانید تا 
به صداهایی که قفسه سینه تان تولید می کند، گوش دهد 
یا اطلاعات دریافتی خود را برای تجزیه و تحلیل بیشتر 

برای پزشک شما ارسال کند.
در حالی که فناوری های پزشکی سنگین هستند، این 
دستگاه که به شکل یک آبنبات است، کوچک و بسیار 
سبک است. می توان ویژگی های آن را با دکمه کنترلی 
که روی آن است، مرور کرد و همچنین به شما امکان 
می دهد بین حالت های نوار قلب، سنجش اکسیژن خون، 

گوشی  پزشکی و حسگر دمای بی سیم انتخاب کنید.
با وجود اینکه این دستگاه یک صفحه  نمایش مستقل 
 Health دارد، اما باید از یک برنامه همراه موسوم به
Mate استفاده کرد تا شما را در استفاده از گوشی 
پزشکی راهنمایی کند، زیرا ارائه این راهنمایی در حالی 
که این دستگاه را روی سینه خود نگه داشته اید، دشوار 

است.
نباید نگران عمر باتری بود، چرا که شرکت سازنده 
BeamO می گوید تنها با یک بار شارژ تا چند ماه 

کار می کند.
شرکت Withings می گوید، این دستگاه می تواند 
تاثیری بسزا در فضای پزشکی از راه دور داشته باشد. 
به هر حال، این نوع از آزمایش های اولیه، آزمایش هایی 
هستند که در بیشتر مواقعی که به پزشک مراجعه 
می کنید، آنها را تجربه خواهید کرد، اما انجام آنلاین و از 

راه دور آنها آسان نیست.
این شرکت می گوید، BeamO قادر به تشخیص 
فیبریلاسیون دهلیزی)شایع ترین نوع آریتمی قلبی( نیز 
هست، اما در انتظار تایید سازمان غذا و داروی آمریکا 

است.
در حال حاضر در برنامه Health Mate حداکثر 
هشت کاربر می توانند مصرف داروی خود را ردیابی کنند 
و علائم خود را ثبت کنند. سپس می توان این داده ها 
را به هر کسی که می خواهید، به اشتراک بگذارید و 
حتی صدای زنده قلب خود را با استفاده از ویژگی گوشی 

پزشکی به پزشک خود ارسال کنید.
هنگامی که این دستگاه موفق به اخذ تأییدیه های متعدد 
خود شود، جالب خواهد بود که ببینیم آیا مورد استقبال 

متخصصان سلامت قرار می گیرد یا نه.
برنامه همراه Health Mate، راهی آسان برای 
مشاهده همه این داده ها به کاربران ارائه می دهد. فقط 
باید دید که آیا به پزشکان کمک می کند تا آنها هم 

همین احساس را داشته باشند؟
به گفته مسؤولان شرکت سازنده، این دستگاه در ماه 

ژوئن عرضه می شود.

  کهکشان تازه های علم

شراکت سامسونگ با تسلا در ساخت 
اولین خانه هوشمند

برنامه  ناسا و امارات متحده عربی برای 
شرکت سامسونگ در نمایشگاه CES امسال مانیتور ماژول هوابند »دروازه ماه« اعلام شد

هوشمند به روز شده خود را که بدون کامپیوتر کار می کند، 
به همراه یک نمایشگر سه  بعدی برای بازی های واقعیت 

مجازی بدون هدست به نمایش می گذارد.
 CES به گزارش ایسنا، سامسونگ همیشه در نمایشگاه
لاس وگاس حضور پررنگی دارد و امسال نیز از این قاعده 
مستثنی نیست. این شرکت به تازگی از یک به روزرسانی 
برای خط فعلی مانیتورهای هوشمند خود رونمایی کرده است.

به نقل از انگجت، این یک به روزرسانی از مانیتور هوشمند 
M8 سال گذشته است که قبلًا دارای ویژگی های زیادی 
بود. به نظر می رسد که بسیاری از مشخصات مربوط به سال 
۲۰۲۳ در آن از وضوح تصویر گرفته تا دوربین جداشدنی 
را حفظ کرده و برخی به روزرسانی های نرم افزاری دریافت 

کرده است.
مانیتور هوشمند M8۰D دارای پنل ۳۲ اینچی 4K و انواع 
فناوری های نوین است. مهم ترین ویژگی آن این است که 
می توان از این نمایشگر، بدون نیاز به رایانه یا کنسول بازی 

استفاده کرد.
این بدان معنا نیست که به تنهایی یک رایانه تمام عیار 
است، اما وظایف مستقل شامل تماس های ویدیویی از طریق 
وبکم قابل جدا شدن و پخش محتوا از ارائه دهندگانی مانند 

Netflix و Prime Video را انجام می دهد.
 Gaming Hub این نمایشگر همچنین مجهز به سرویس
سامسونگ است، بنابراین می تواند انواع بازی ها را در اختیار 

قرار دهد.
ضمن اینکه برنامه های مستقلی برای کنترل دستگاه های 
خانه هوشمند، پردازش کلمه و دستیابی به تناسب اندام در 

آن وجود دارد.

نسل قبلی مانیتور هوشمند M8 دارای برخی ویژگی ها 
بود که بدون استفاده از رایانه شخصی کار می کردند، 
اما در این نسخه جدید همه چیز ارتقا یافته است. اکنون 
می توان از تصاویر بصری +HDR۱۰، بلندگوهای ۲ 
کاناله داخلی و بلوتوث برای اتصال مستقیم به ابزارهای 
دیگر مانند پوشیدنی ها بهره برد. حتی ابزاری وجود دارد 
که به کاربر امکان می دهد به سرعت تصاویر و متن را از 
سایر دستگاه های سامسونگ مانند گوشی های هوشمند 
گلکسی و لپ تاپ های Book به این نمایشگر ارسال 
کند. همچنین با ایربادهای گلکسی قابل اتصال است 
 تا تجربه شنیدن صدایی فراگیر با حداقل تأخیر را ارائه 

دهد.
این مدل جدید در سال جاری عرضه خواهد شد، اما 
سامسونگ قیمت آن را اعلام نکرده است. برای مقایسه باید 
گفت که نسل قبلی آن با قیمت 7۰۰ دلار عرضه شد، اما 

معمولًا با تخفیف های قابل توجه قابل خرید بود.
نمایشگر سه بعدی

شرکت سامسونگ از نمایشگاه CES امسال برای معرفی 
چیزی واقعاً عجیب استفاده می کند. یک نمایشگر سه بعدی 

مخصوص سال ۲۰۲4 که مجهز به فناوری پخش سه بعدی 
بدون نیاز به استفاده از هدست واقعیت مجازی است.

فناوری پخش سه بعدی یک دهه پیش بسیار محبوب بود، 
اما از آن زمان تاکنون به دلیل مکان استفاده محدود، مورد 
توجه قرار نگرفت. اکنون این نمایشگر جدید، یک کاربرد 
جدید برای فناوری سه بعدی ارائه می دهد و آن این که 
این نمایشگر برای دسترسی به محتوای واقعیت مجازی به 

استفاده از هدست نیازی ندارد.
سامسونگ وعده داده است که این نمایشگر اکثر برنامه های 
واقعیت مجازی را بدون نیاز به هیچ گونه لوازم جانبی 
پوشیدنی اجرا کند و تجربه آن به  طور قابل توجهی متفاوت 
خواهد بود. ردیابی چشم و سر در این نمایشگر ادغام شده 
است، بنابراین می تواند حرکت در فضای واقعیت مجازی را 

تقلید کند، اما میدان دید توسط نمایشگر محدود می شود.
یک الگوریتم داخلی به طور خودکار پاسخ سه بعدی را تنظیم 
می کند تا بهترین تجربه بازی را ارائه دهد. البته می توان از 
آن برای تماشای محتوای سه بعدی سنتی مانند فیلم آواتار 
محصول سال ۲۰۰۹ یا هر محتوای سه بعدی دیگری نیز 

استفاده کرد.
هنوز تاریخ عرضه این نمایشگر اعلام نشده است، 
سال  طول  در  که  می گوید  سامسونگ  اگرچه 
 جاری اطلاعات بیشتری در مورد آن منتشر خواهد 

کرد.
سامسونگ همچنین نمایشگری به نام The Link را 
معرفی کرد که برای تنظیمات چند صفحه ای در نظر گرفته 
شده است. اطلاعات زیادی برای این مورد در دسترس نیست 
و طبق گفته سامسونگ، اطلاعات بیشتر از آن اواخر سال 

۲۰۲4 ارائه خواهد شد.

نمایشگر هوشمند بدون کیس و نمایشگر سه بعدی سامسونگ

دماسنج، اکسیژن  سنج، نوار قلب و گوشی 
پزشکی همگی در یک گجت

اخبار رونمایی از محصولات جدید در حالی 
 CES رسانه ها را فرا گرفته که هنوز نمایشگاه
امسال به شکل رسمی افتتاح نشده و فعلا 
درب های آن فقط به روی خبرنگاران باز است. 
اما در این روز به اصطلاح صفر نمایشگاه، شاهد 
رونمایی های متعددی از جانب شرکت های 

مختلف حوزه فناوری بودیم. 
 ۲۰۲4 CES به گزارش ایسنا، شاید نمایشگاه
هنوز به طور رسمی آغاز نشده باشد، اما اخبار 
آن از همین حالا در حال مخابره است. تاریخ 
رسمی برگزاری این نمایشگاه از ۹ تا ۱۲ 
ژانویه است و روز 8 ژانویه روز کنفرانس های 
مطبوعاتی قبل از افتتاح رسمی مراکز همایش 
برای عموم بازدیدکنندگان است. همان روزی 
 CES که اصطلاحا »روز صفر« نمایشگاه

نامیده می شود.
به نقل از انگجت، اعلان های این روز معمولًا 
به ما یک شمای کلی از آنچه در روزهای آتی 
در انتظارمان است، می دهند و به ما می گویند 
که برای بقیه هفته باید چه انتظاری داشته 
باشیم. امسال نیز شاهد برخی روندهای نوظهور 
هستیم. شرکت های سامسونگ و ال جی هر 
دو فناوری نمایشگر شفاف خود را برای ما 
به ارمغان آورده اند و شاهد انبوهی از وسایل 

خانگی و وسایل آشپزخانه بودیم، در حالی 
که صندلی های ماساژور فضای نمایشگاه را 

فراگرفته اند.
در ادامه خلاصه ای از بزرگترین اخبار نمایشگاه 

CES ۲۰۲4 تاکنون آمده است.
بیایید با شرکت هایی شروع کنیم که به نوعی 
عجول بودند و حتی نمی توانستند منتظر بمانند 
تا خبرنگاران در لاس وگاس حضور یابند تا 

اخبار آنها را به اشتراک بگذارند.
روز سه ژانویه در اولین روز بازگشت مردم به کار 
پس از تعطیلات سال جدید میلادی، شرکت 
ال جی اعلام کرد که اسپیکر هوشمند جدید خود 
 CES را به نمایشگاه DukeBox موسوم به
خواهد آورد. این اسپیکر هوشمند دارای صدای 
لوله خلاء است که در پشت یک صفحه نمایش 

OLED شفاف قرار می گیرد.

ال جی همچنین یک ربات دوپایه مجهز 
 OLED به هوش مصنوعی، یک مانیتور
مخصوص بازی ۲7 اینچی با نرخ نمایش 48۰ 
 4K  OLED تلویزیون های  هرتز، جدیدترین 
با پردازنده های هوش مصنوعی، لپ تاپ های 
Gram با ویژگی های هوش مصنوعی و ویدیو 
پروژکتور 4K CineBeam Qube را به 

نمایش گذاشت.
رایانه های شخصی  سایر شرکت های سازنده 
و بازی  نیز محصولات خود را قبل از افتتاح 
نمایشگاه به اشتراک گذاشته اند. به عنوان 
لپ تاپ های   )Dell(دل شرکت  مثال، 
ایکس پی اس)XPS( ۱۳، ۱4 و ۱6 جدید خود 
را در کنار یک مانیتور منحنی 4۰ اینچی با 

کیفیت ۵K به نمایش گذاشت.
شرکت ریزر)Razer( نیز وعده داده است که 
لپ تاپ Blade ۱6 در نمایشگاه CES گرد 
و خاک به پا خواهد کرد، چرا که این لپ تاپ 
 ۱6  OLED دارای اولین صفحه نمایش

اینچی ۲4۰ هرتزی در جهان است.
ضد   OLED مانیتور  سه  سامسونگ 
انعکاس مخصوص بازی خود را با نام تجاری 

Odyssey در روز ۲ ژانویه معرفی کرد.
اما چیزی که بیش از همه توجهات را به خود 

جلب کرد، اولین نمایشگر شفاف میکروال ای دی 
جهان بود که صفحه ای است که وقتی چیزی 
نمایش نمی دهد، کاملًا شفاف و مانند یک 

شیشه است.
به گفته خبرنگاران حاضر در نمایشگاه، صفحه 
شفاف این نمایشگر به طور قابل توجهی 
روشن تر و واضح تر از صفحه نمایش ال سی دی 

و اوال ای دی شفاف کنار آن است.
سامسونگ همچنین نسخه جدید اسپیکر 
 Music خود را با نام Frame تلویزیون
Frame عرضه کرد. این اسپیکر اساسا یک 
قاب عکس است که می تواند یک عکس یا 
پوستر هنری را در خود نمایش دهد، در حالی 
که موسیقی نیز پخش می کند. این اسپیکر 
در واقع یک وسیله دکوری است که البته با 
پشتیبانی از صدای Dolby Atmos صدای 
باکیفیتی ارائه می دهد. همچنین می توان آن را 
با سیستم صوتی خانه جفت کرد یا به صورت 

مستقل از آن استفاده کرد.
این همه ی چیزی نیست که سامسونگ تاکنون 
رونمایی کرده است. این شرکت همچنین 
ویدیو پروژکتورهای پریمیر)Premiere( را 
به نمایش گذاشت که می توانند هر سطحی 
را به یک صفحه نمایش تعاملی تبدیل کنند و 
همچنین مجموعه تلویزیون های ۲۰۲4 خود را 
که مجهز به هوش مصنوعی هستند، به نمایش 

گذاشته است.

در »روز صفر« نمایشگاه CES 2024 چه گذشت؟

پیرو آگهي فراخوان ارزیابي کیفي در سه روزنامه اخبار کیش )جزیره کیش(، نداي هرمزگان )بندرعباس( و روزنامه ایران در دو نوبت به تاریخ هاي ۱4۰۲/۰۹/۲۹ و 

۱4۰۲/۱۰/۰4، شركت توسعه پترو ایران كيش در نظر دارد نسبت به تجدید فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه تامین خدمات بندري  و گمرکي و امور پشتیباني و تدارکات 

 دریایي و خشکي در جزیره کیش، اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت مي گردد در صورت تمایل به شرکت در مناقصه، از طریق فراخوان ارزیابي کیفي

و برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله اي طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

1- صرفاً شرکتهاي داراي مجوز فعالیت اقتصادي در جزیره کیش مجاز به حضور در مناقصه مي باشند.

2- مناقصه گران مي بایست داراي توان مالي، ماشین آلاتي و سابقه کار و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه باشند.

3- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمني از اداره کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.

4- مناقصه گران ابتدا ارزیابي کیفي شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم در فرایند ارزیابي کیفي در مرحله بعدي مناقصه شرکت مي نمایند.

5- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي 6۰ مي باشد.

6- هزینه چاپ آگهي تجدید فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه )در هر سه روزنامه( بعهده برنده مناقصه است.

مدت زمان انجام كار : ۱۲ ماه شمسي

 نحوه دریافت اسناد كيفي : متقاضیان مي توانند در صورت تمایل به شرکت در مناقصه با ارسال درخواست به پست الکترونیکي به نشاني

tenderspik@petroirankish.com اسناد ارزیابي کیفي را دریافت نمایند.

 زمان دریافت اسناد كيفي : متقاضیان مي توانند از تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۲6 لغایت ۱4۰۲/۱۱/۰۱ )بجز روزهاي پنجشنبه و جمعه( و از ساعت 8 الي ۱6:۰۰ نسبت

به دریافت اسناد ارزیابي کیفي اقدام نمایند.

 زمان و محل تحویل اسناد: از ساعت 8 الي ۱6 روز سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۰۳- تهران، خیابان شریعتي، خیابان وحید دستگردي )ظفر( ، نبش خیابان

شهید امیر سهیل تبریزیان، پلاک ۲۰، شرکت توسعه پترو ایران کیش، طبقه سوم، کمیسیون معاملات شرکت

متقاضیان در صورت هرگونه سوال و یا توضیحات بیشتر مي توانند در ساعات اداري )8 الي ۱6( با شماره تلفن ۲۳۳۰۲۳۳۹-۰۲۱ )خانم عبودزاده( تماس حاصل نمایند.



ورزش 
شماره 4332

دو شنبه 
25 دی   1402

جاسکحاجی آبادبندرعباس پارسیانمیناببندرلنگهکیشقشم
27252827282626 21 111715101115 11 1

اینفوگرافیک  ندای هرمزگان

neda.news

www.nhn.ir

09218532458

telegram.me/nedayhormozgan

آدرس: بندرعباس،خیابان بهادرجنوبي، اول کوچه کارگزاري، پاساژ  ستايش،  طبقه  دوم، کد پستی 7917646735

منشور اخلاقی:

)روزنامه سیاسي ، اجتماعي ، فرهنگي ( 

تاسیس:1370

صاحب امتیاز و مديرمسوول: 

غلامحسین عطايي دريايي

سردبیر: خلیل بزرگمهر

دبیرسیاسی: نورا عطايی

دبیر خبر: مرضیه دشتی

دبیر طنز: راشد انصاری

دبیر ورزش : شهناز خوش

دبیر سرويس خانواده: محمد قاراگزلیان

دبیر اجتماعی: کاظم گلخنی 

نمايندگی حوزه بشاگرد زينب نورالدينی

نمايندگی حوزه قشم: زهراغفوری

نمايندگی  حوزه جاسک: عبدالمجید مرادی

نمايندگی حوزه خمیر: اسماعیل جیبا

نمايندگی حوزه پارسیان: توکلی

نمايندگی حوزه حاجی آباد : کرامتی

روابط عمومی: ساحل عطايی دريايی

نمايندگي تهران : 02188546630

حروف نگاری و صفحه آرايی : ندای هرمزگان 

چاپخانه و لیتوگرافی: مهدوی کرمان

شمارگان:5/000 نسخه 

دارای رتبه: 51.0 کشوری

E-Mail:h_nedanews@yahoo.com
سازمان آگهي ها: 2241515 3-  32242888

نمابر: 32241117

P باور داریم، » قلم « مقدس است؛ عهد می بندیم همواره آن را پاس داشته 

و پاک نگاه داریم.

P باور داریم، » حرمت و حیثیت« همگان، محترم و خدشه ناپذیر است؛ رعایت 

حریم اشخاص و پاسداشت کرامت انسانی افراد را اصلی ضروری و لازم می دانیم.

 P باور داریم، » آگاهی داشتن« حقی اساسی است و از این روی، خود را متعهد می دانیم

تا در روایت رویدادها، امانتداری صادق بوده  و با دقت و سرعت، انجام وظیفه 

نمائیم.
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گروه ورزش
هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال کشور با برتری پالایش 

نفت بندرعباس برابر مقاومت البرز همراه بود.
به گزارش خبرورزشی هرمزگان ،تیم پالایش نفت در 
سالن فجر بندرعباس با نتیجه 2 بر صفر مقاومت  البرز 
را مغلوب کرد ، ضمنا سروش احمدنیا و سعید حاجیلری 
گلزنان پالایش نفت بندرعباس بودند و  زردپوشان 
هرمزگانی با این برتری و کسب 2۶ امتیاز در جایگاه 

هشتم جدول رده بندی باقی ماندند.
گفتنی است،نماینده استان در هفته بیستم این مسابقات 
جمعه» 29دی ماه « مهمان تیم سن ایچ   ساوه است 
، ضمن این که لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور با 

رقابت 14 تیم برگزار می شود.

گروه ورزش
تنها دیداردور برگشت نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های هرمزگان  برگزار شد تا  چهره تیم دوم 

بازی  فینال  مشخص  شود. 
به گزارش روابط عمومی هیات فوتبال هرمزگان، در 
تنها دیدار دور برگشت نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های هرمزگان تیم جبل بر  شهرو از تیم  

منتخب زاهد چاهو میزبانی کرد.
این بازی در پایان نود دقیقه با نتیجه بدون گل به پایان 
رسید تا تیم منتخب زاهد چاهو با توجه به پیروزی در 
دیدار رفت مرحله نیمه نهایی راهی بازی فینال شود و 
پنجشنبه 28 دی ماه مقابل تیم فانوس بندرتیاب میناب 

قرار بگیرد. 
بازی برگشت  تیم های فانوس بندرتیاب و عالمین 
دمیلو که در بازی رفت  ۶  بر صفر به سود فانوس بندر 
تیاب به پایان رسیده بود به دلیل انصراف تیم عالمین  
در بازی برگشت در ورزشگاه شهید امینی میناب برگزار  

نشد. 
گفتنی است ، در پایان دور مقدماتی لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های هرمزگان در گروه شرق  تیم های متحد 
معزآباد و ستاره انقلاب رودان و از گروه غرب تیم های 
شناورسازی قشم و جنوب برکه دوکا پارسیان به لیگ 

یک استان سقوط کردند.

گروه ورزش
ابوالحسن خاکی زاده والیبالیست ارزشمند هرمزگانی به 

فولاد هرمزگان پیوست.
خاکی زاده با دو عنوان قهرمانی نوجوانان ،جوانان و 
امیدهای ایران از ساحلی بازان پرافتخار استان و کشور 

به شمار می رود.
از دیگر افتخارات وی می توان به قهرمانی 
قهرمانی  نایب  و  آسیا  آسیا،امیدهای  جوانان 
اشاره ساحلی  والیبال  رشته  در   بزرگسالان 

کرد.
گفتنی است ، تیم فولاد هرمزگان در لیگ برتر والیبال 

ساحلی کشور حضور دارد.

گروه ورزش
با تلاش استاندار هرمزگان اعتبار 15 
میلیارد تومانی برای بازسازی زیر ساخت 
های ورزش بوموسی به حساب اداره کل 

ورزش و جوانان هرمزگان واریز شد.
مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان 
خبر از جذب اعتبار برای توسعه زیر ساخت 

های ورزشی  جزیره بوموسی داد.
مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش 
و جوانان هرمزگان گفت: با حمایت 
هرمزگان  استاندار  دوستی  مهدی  مهندس 
و پیگیری ایشان مبلغ  15 میلیارد تومان 

از سوی وزیر ورزش وجوانان برای توسعه 
زیر ساخت های ورزشی جزیره بوموسی به 

حساب اداره کل ورزش واریز شد.

وی اظهار داشت : مدت زیادی بود که 
استاندار هرمزگان برای بازسازی زمین 
چمن، نور های ورزشگاه،  استخر ، سالن 
ورزشی و سالن ورزشی در حال ساخت 
بانوان به دنبال اعتبار بود که بلاخره تلاش 
های ایشان جواب داد و با اعتباری که از 
وزارت ورزش به حساب اداره کل ورزش و 
جوانان واریز شده است و به زودی بازسازی 
زمین چمن بزرگ و نور ورزشگاه تا سه ماه 
آینده انجام خواهد شد اما بازسازی استخر 
زمان بر می باشد ولی تمام تلاش خود را 
خواهیم کرد که این اتفاق هم زودتر بیفتد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 
گفت : بازسازی سالن بانوان هم همزمان با 
اعتبارات استانی کارش شروع کردیم و کار 
تعویض سقف ، کف و سیستم سرمایشی 
آن با کمک های مالی که استاندار انجام 

داده است را به پایان خواهیم برد.
گفتنی است ، مظفر مهری خادمی نسب 
در پایان از مهندس مهدی دوستی 
هاشمی  کیومرث  و  هرمزگان  استاندار 
وزیر ورزش و جوانان بابت تخصیص 
 این اعتبار 15 میلیارد تومانی تشکر ویژه

کرد.

  توپ و تور
  

اعتبار 15 میلیارد تومانی جزیره بوموسی را دریافت کردیم
مقاومت البرز برابر پالایش نفت بندرعباس 

شکست را پذیرا شد

 زاهد منتخب چاهو و فانوس زاهد منتخب چاهو و فانوس
 بندر تیاب فینالیست شدند بندر تیاب فینالیست شدند

خاکی زاده به فولاد هرمزگان پیوستخاکی زاده به فولاد هرمزگان پیوست

     خبر
   

ندای هرمزگان - شهناز خوش
رقابت های لیگ فوتبال نونهالان شهرستان بندرعباس 
در فصل 1402 با قهرمانی تیم نیوسایپا و نایب قهرمانی 

تیم اروند سورو پایان یافت. 
این مسابقات که از مهرماه سال جاری آغاز شده بود ، 
پس از پشت سر گذاشتن 83 بازی در نهایت با قهرمانی 
تیم نیوسایپا و کسب 45 امتیاز به اتمام رسید تا این تیم 
جواز حضور در لیگ استان هرمزگان را برای فصل بعد 

کسب نماید.
شایان گفتن است ، در پایان این رقابت ها یوسف 
عقایدی سرمربی تیم فوتبال نیو سایپا به عنوان برترین 
سرمربی و هادی غلامحسین زاده از تیم نایبند با به ثمر 
رساندن 24 گل آقای گلی این رقابت ها را بدست آورند.

ندای هرمزگان - محمد قره گزلو  
در چهار چوب هفته هفتم و پایانی نیم فصل نخست 
رقابت های لیگ   دسته اول فوتسال کشور ، تیم 
 فولاد هرمزگان برابر نیرو پترو سازان تهران به پیروزی

رسید.
شایان گفتن است ، از گروه چهارم این پیکارها، تیم 
فولاد هرمزگان در سالن غیانوری تهران با نتیجه 1بر  
صفر  تیم پترو سازان را با شکست مواجه کرد ، ضمن 
این که فولادی ها با این نتیجه و کسب 18 امتیاز  
همچنان در صدر جدول گروه چهارم جا خوش کرده 

است.
گفتنی است ، لیگ دسته اول فوتسال باشگاه  های 
 کشور با  رقابت  28تیم  در چهار  گروه  برگزار 

می شود.

گروه ورزش
کارگاه آموزشی بازی های بومی و محلی در شهرستان 

بندرخمیر برگزار شد. 
 به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان بندرخمیر، به همت ورزش بانوان شهرستان 
و با همکاری اداره ورزش و جوانان و شورای اسلامی 
شهر بندرخمیر یک دوره کارگاه آموزشی بازی های بومی 
و محلی با حضور علی پرده یاقوت معاون اداره ورزش 
وجوانان شهرستان و خانم شهره سنگرزاده مسوول 
 ورزش بانوان شهرستان در سالن والیبال بندرخمیر برگزار

گردید.
این کارگاه با حضور ۷0 شرکت کننده و با مدرسی سرکار 
خانم ولی زاده به مدت یک روز به صورت رایگان برگزار 

شد.
گفتنی است ، بازی های دال پلان، دوز پا یا دوز 
فیزیکی، چوب کشی، هفت سنگ رقابتی، هفت 
سنگ مهارتی،یه قل دو قل، لی لی مرحله ای یا 
غاز قولنگ، کلاس کلاس یا لی لی، رمازا یا خروس 
 جنگی، گانیه توسط مدرس این دوره آموزش داده 

شد.

تیم فوتبال نونهالان نیوسایپا  قهرمان تیم فوتبال نونهالان نیوسایپا  قهرمان 
شهرستان بندرعباسشهرستان بندرعباس

صدرنشینی فولاد هرمزگان در لیگ صدرنشینی فولاد هرمزگان در لیگ 
دسته اول فوتسال کشوردسته اول فوتسال کشور

https://eitaa.com/nedahn

https://rubika.ir/Nedayhormozgan

کارگاه آموزشی بازی های بومی و محلی 

در شهرستان بندرخمیر برگزار شد

گروه ورزش
از سری مسابقات هفته نوزدهم رقابت های 
لیگ برتر فوتسال باشگاه  های کشور ، تیم 
پالایش نفت بندرعباس از تیم مقاومت البرز 

میزبانی نمود.
تیم پالایش نفت بندرعباس در هفته 
نوزدهم لیگ برتر فوتسال باشگاه های 
کشور در سالن فجر بندرعباس برابر 
مقاومت البرز بازی کر ، تا قبل از این 
دیدار  تیم پالایش نفت بندرعباس با 23 
امتیاز هشتم و مقاومت البرز  با 9 امتیاز 
در جایگاه سیزدهم جدول رده بندی قرار 
داشتند.  بازی رفت دو تیم  با تساوی به 

پایان رسیده بود و پالایش نفت بندرعباس 
در بازی برگشت به دنبال سه امتیاز خانگی 
بود تا خیلی از حریفان بالا سری خودش 

عقب نیفتد.
زرد پوشان پالایش نفت بندرعباس بازی را 
کاملا هجومی شروع کرد و در کمتر از 10 
دقیقه توسط سروش احمدنیا نیا به گل اول 

دست یافت.
بعد از این گل بازی با هیجان بیشتری دنبال 
شد و دو تیم موقعیت هایی روی دروازه هم 
داشتند اما گلی از خط دروازه عبور نکرد تا 

پالایش با پیروزی به رختکن برود.
در نیمه دوم تیم مقاومت البرز برای جبران 

گل خورده پا به بازی گذاشته بود اما تیم 
پالایش نفت هم عقب نکشیده بود و فشار 
حملات خود را روی دروازه مقاومت کم 

نکرد.
در دقیقه 29 بازی بود که سعید حاجیلری 
روی یک شوت زیبا برای بار دوم دروازه 

مقاومت البرز را باز کرد تا بازی دو بر 
صفر دنبال شود. از دقیقه 35 بازی تیم 
مقاومت روی به پاور پلی آورد تا بتواند به 
گل دست پیدا کند اما خط دفاعی پالایش 
نفت بندرعباس بسیار هوشیار عمل کرد و 
اجازه نداد تا دروازه اش باز شود و بازی در 
پایان دو بر صفر به سود نماینده هرمزگان 

به پایان رسید.
در این دیدار برای تیم فوتسال پالایش نفت 
بندرعباس با هدایت  هادی بزوال، سپهر 
محمدی ،حسن دهقانی، محمد بنی اسدی، 
دهقانی،  امیرحسین  بازیار،  محمد حسین 
علی جوذری، امیررضا خونجهان، حسین 
رحیمی، سروش احمدنیا، سعید حاجیلری ، 
عبدالرحمان سارانی و   محمد امین فارسی 

بازی کردند.

پیروزی پالایش نفت بندرعباس بعد از دو شکست

گروه ورزش
تیم فوتسال فولاد هرمزگان با پیروزی در برابر تیم تهرانی 
نیرو پترو سازان  مقتدرانه صدرنشینی خودش را در صدر 

جدول رده بندی گروه چهارم حفظ کند.
از سری مسابقات هفته هفتم و پایانی نیم فصل نخست 
لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور تیم های فولاد 
هرمزگان و نیرو پترو سازان تهران در باقرشهر به مصاف 

هم رفتند و فولاد هرمزگان حریف خود را شکست داد.
در این دیدار که با نتیجه 1 بر صفر به سود فولاد هرمزگان 
به پایان رسید، محمد هاتفی برای شاگردان علی امیری 
موفق به گلزنی شد تا به رکورد شش دیدار شش پیروزی 

دست یابند.
در پایان نیم فصل نخست لیگ دسته اول فوتسال باشگاه 
های کشور در گروه چهارم تیم فولاد هرمزگان با 18 امتیاز 
صدرنشین است. سه تیم استو ناوند گرمسار، پالایش نفت 
اصفهان و گرمدره گرمسار با 10 امتیاز و به دلیل تفاضل 

گل دوم تا چهارم هستند . پترو نیرو سازان سپنتا تهران با ۶ 
امتیاز پنجم ، مشیر قهرمان دالکی بوشهر با 4 امتیاز ششم 
و تیم عقاب نیروی هوایی تبریز با 3 امتیاز هفتم می باشد.

لیگ دسته یک  فوتسال باشگاه های کشور در فصل 
1403-1402 با حضور 28 تیم در 4 گروه ۷ تیمی برگزار 
در حال برگزاری است. در پایان مرحله اول بازی ها از هر 
گروه 2 تیم )در مجموع 8 تیم( به لیگ دسته دوم سقوط 
می کنند و 2 تیم )در مجموع 8 تیم( به مرحله نهایی بازی ها 

راه پیدا می کنند.

مرحله نهایی در دو 2 گروه 4 تیمی برگزار خواهد شد که 
در پایان تیم های صدرنشین )در مجموع 2 تیم( به لیگ 
برتر صعود خواهند کرد.  در گروه بندی انجام شده  تیم 
فولاد  تنها نماینده هرمزگان در این رقابت ها در گروه گروه 
چهارم با تیم های  استوناوند گرمسار،  مشیر دالکی بوشهر، 
پترونیروسازان تهران، عقاب نیروی هوایی،  پالایش نفت 

اصفهان و  کسری گرمدره  هم گروه است.
در گروه اول هم تیم های شهروند ساری، رکن آذین 
خاورمیانه مشهد،  بارمان خمینی شهر، مدافعان حرم علی 
آباد، صبای یزد، آیندگان پارسه،  دلسوختگان اهل بیت قم

در گروه دوم تیم های پاس تهران،  نفت امیدیه،  جواد 
الائمه شهرکرد،  پیشگامان وحدت فین کاشان، ماهوت 
علی آباد کتول ، جنگی مشهد و اسپیناس زنجان و در گروه 
سوم تیم های رعد پدافند اصفهان،  مقاومت تهران، شمس 
مشهد ، فولاد بوتیا کرمان،  تن تاک، سیمین شاهرود و  

پرسپولیس خوزستان با هم رقابت خواهند کرد.

فولاد هرمزگان نیم فصل را با 6 برد به پایان برد

گروه ورزش
دیدارهای دور برگشت نیمه نهایی لیگ 
برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان فردا 

برگزار خواهد شد.
در دیدارهای دور رفت مرحله نیمه نهایی 
لیگ برتر فوتبال باشگاه های هرمزگان در 
زمین بوستانو ، تیم عالمین دمیلو از تیم 
فانوس بندرتیاب میزبانی  کرد که این بازی 
در پایان ۶ بر صفر به سود فانوس بندر 
تیاب به پایان رسید و در زمین چاهو تیم 
منتخب زاهد چاهو به مصاف جبل بر شهرو 

رفت و این بازی در پایان نود دقیقه 2 بر1 
به سود منتخب چاهو به پایان رسید.

در دیدار های دور برگشت تنها یک بازی 
در شهرو بین تیم های جبل برشهرو و 
منتخب زاهد چاهو برگزار خواهد شد و 
بازی تیم های فانوس بندرتیاب و عالمین 
دمیلو به دلیل انصراف تیم عالمین در 
ورزشگاه شهید امینی میناب برگزار نخواهد 
شد تا فانوس بندر تیاب به عنوان یکی 
از فینالیست های لیگ برتر منتظر نتیجه 
بازی جبل بر شهرو و منتخب زاهد چاهو 

بماند و حریفش در  این بازی مشخص 
شود.

در پایان دور مقدماتی لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های هرمزگان در گروه شرق  تیم 

های متحد معزآباد و ستاره انقلاب رودان 
و از گروه غرب تیم های شناورسازی قشم 
و جنوب برکه دوکا پارسیان به لیگ یک 

استان سقوط کردند.
گفتنی است ، لیگ برتر فوتبال باشگاه 
های هرمزگان در دو گروه شرق و غرب  
برگزار  که در گروه شرق تیم های منتخب 
زاهد چاهو،  ستاره انقلاب رودان، فانوس 
بندر تیاب،  وحدت گورزانگ،  ثامن کردر 
میناب،  و اتحاد روستایی جاسک و در گروه 
غرب تیم های شناورسازی قشم،  گازال 
جناح، حبل بر شهرو، اتحاد دژگان، جنوب 
برکه دوکا پارسیان، عالمین دمیلو و طوفان 

کوخرد با هم رقابت کردند.

فینالیست دوم در شهرو معرفی شد

اینفو گرافیک: ندای هرمزگان/س. عطایی

تغذیه مناسب ورزش چیست
1.   مایعات

ب خنک بهترین مایعی است که میتوان در 
حین ورزش هایی که کمتر از یک ساعت 

طول میکشند مصرف کرد. حتی اگر تشنه نیستید 
هم آب بنوشید.

۴.     چربی
منبع چربی های اشباع شده چربی های با منشا 
حیوانی مثل گوشت، تخم مرغ، شیر و لبنیات و 

کره است و منشا چربی غیر اشباعی از مواد غذایی 
با منشا گیاهی است.

* در روزی که میخواهید یک فعالیت ورزشی شدید انجام 
بدهید چربی یا پروتئین زیاد مصرف نکنید چون به کلیه و 

کبد شما فشار زیادی وارد میشود.
*غذای سرخ شده مصرف نکنید

۳.پروتئین
پروتئین در گوشت، ماهی، تخم مرغ، لبنیات، 
حبوبات و مواد غذایی دیگر وجود دارد. کسانی 

که ورزش میکنند به مقادیر بیشتری پروتئین 
نیاز دارند

2. کربوهیدرات
حداقل از چند روز قبل از شروع یک فعالیت 

ورزش شدید یا رقابتی کربوهیدرات به اندازه کافی 
مصرف کنید تا گلیکوژن به اندازه کافی در بدن شما 

ذخیره شود. 


